APISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

Fundada em 12 de julho de 1987

Utilidade Pablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n®088/08
5 Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

OFiClO: 35/2024
A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social — SEDEAS
Assunto: PRESTACAO DE CONTAS

Ref.: Aditamento ao Termo de Colaboragdo n2 016/2021
Proc. Adm n2 25751/75698/2023

A Associacdo dos Deficientes da llha de Santo Amaro — ADISA, vem através desta

apresentar a Prestacdo de Contas do més de FEVEREIRO/2024.

Guaruja, 26 de margo de 2024.

Isabelli Cristini Pereira Santos
Presidente

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 3352-1700
E-mail: adisainclusao@gmail.com



mailto:adisainclusao@gmail.com

BLOCO 1 - IDENTIFICAGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
TERMO DE 16 N° 2021.

NOME DA ENTIDADE

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA

N° CNJP
71.543.508/0001-84

PERIODO DE REALIZAGAO

01/02/2024 a 29/02/2024

BLOCO 2 - SINTESE DA RECEITA E DA DESPESA (R$ 1,00)

SALDO INICIAL DE CONTA CORRENTE

SALDO INICIAL CONTA APLICAGAO

DISPONIBILIDADE FINAN. INICIAL| RECEBIMENTO (S) NO PERIODO | RENDIMENTO APLIC. FINANCEIRA

TOTAL DE DESPESA REALIZADA

DEVOLUGAO / DEPOSITO| DISPONIBILIDADE FINAN.FINAL

SALDO FINAL CONTA APLICAGAO

SALDO FINAL CONTA CORRENTE

R$ 0,00 R$ 145.567,87 R$ 145.567,87 R$ 0,00 R$ 150,21 R$ 26.264,85 R$ 0,00 R$ 119.453,23 R$ 119.453,23 R$ 0,00
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
PAGAMENTO / EXTRATO - DATA DE EMISSAO DO

ITEM DATA N° DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO DE DESPESA / NOME DO CREDOR DOC. DE DESPESA CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR R$
1 01/02/2024 - N.F. Série E 65609799Ticket Servicos Ltda. - Vale Refeicao R$ 3.880,00
2 05/02/2024 - N.F. Série 2071272 e 015.464 Neisi Pap. E 2RB Armarinhos - Consumo R$ 212,10
3 06/02/2024 - N.F. Série 1 012.147 J.F. Lembrancas Art. Para Festas - Consumo R$ 155,85
4 09/02/2024 - N.F. série E Fabio dos Santos Lima - Servigos de terceiros R$ 800,00
5 09/02/2024 - N.F. série E 13 Camg - Assistencia Social Ltda - Servigos de terceiros R$ 3.700,00
6 09/02/2024 - Holertite pagto. Func. Katia Maria da Luz ref. 01/2024 - Recursos Humanos R$ 1.404,38
7 09/02/2024 - Holerite Pagto. Func. Maria Eugenia de Jesus ref. 01/2024 - Recursos Humanos R$ 1.306,10
8 09/02/2024 - Holerite Pagto. Func.Cristiane Goncalves ref. 01/2024 - Recursos Humanos R$ 1.268,43
9 09/02/2024 - N.F. série E Fabio dos Santos Lima - Servigos de Terceiros R$ 820,00
10 09/02/2024 - N.F. Série E 7 Lucimayre Elizandra da Costa Araujo - Servigos de Terceiros R$ 800,00
11 09/02/2024 - N.F. Série E 13 Josele Mara dos Santos - Servigos de terceiros R$ 800,00
12 09/02/2024 - N.F. Série E 5 Micheline Lopes Alencar - Servigos de Terceiros R$ 1.000,00
13 09/02/2024 - N.F. Série E 42 Vivian Guimaraes Mattos - Servigos de terceiros R$ 2.900,00
14 09/02/2024 - Holerite Maria Luiza Silva Conceigéo ref. 01/2024 - Recursos Humanos R$ 1.692,26
15 09/02/2024 - N.F. série E 267 W R Sampaio ME - Servigos de Terceiros R$ 1.700,00
16 15/02/2024 - N.F. série 001 000.924 L&M Gas Eireli - Consumo - gas R$ 125,00
17 15/02/2024 - Fatura energia Eletrica CPFL ref. 02/2024 - Consumo - Energia Eletrica R$ 485,30
18 15/02/2024 - Fatura Niu Fibra ref. 01/2024 - Consumo - Internet R$ 99,99
19 15/02/2024 - Fatura Vivo ref. 02/2024 - Consumo - Telefone R$ 56,15
20 15/01/2024 - Fatura Sabesp ref. 01/2024 - Consumo - Agua R$ 213,18
21 19/02/2024 - Recibo de Férias Maria Luiza Silva Concei¢ao - Recursos Humanos - Férias R$ 1.396,30
22 20/02/2024 - N.F. série 017 Paulo Roberto Pereira dos Santos Consumo R$ 32,00
23 22/02/2024 - N.F. Série 3 058.439 Rede Krill Supermercado ltda - Consumo - Alimentagao R$ 642,81
24 26/02/2024 - N.F. Série E 3 Maria Conceigdo Fernandes Benicio - Servicos de Terceiros R$ 400,00
25 27/02/2024 - N.F. série 1 003 575 Juliana Zeronian Mendes Tintas - Consumo R$ 375,00

TOTAL R$ 26.264,85

Declaramos na qualidade de responsaveis pela unidade em epigrafe, sob as penas da lei que a documentagao acima relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados.

f/xa&ﬁﬁ«' B\JQ Q\um

PRESIDENTE DA ENTIDAD

%

1° CONSELHEIRO FISCAL 2° CONSELHEIRO FISCAL

GUARUJA, 10 marco de 2024.




ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Org&o Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizacao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da Ilha de Santo.

maro
CNPJ:71.543.508/0001-84

Endereco e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,

Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsével (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social
Més Periodo: fevereiro de 2024

Origem do Recurso (1):Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo Colaboragdo n® 16/2021 15/06/2021 12 meses 367.999,92
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
DATQ:SAE\QSTA VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)

02/01/2024 33.733,33

(A) SALDO DO MES ANTERIOR — CONTA CORRENTE +

INVESTIMENTO 145.567,87
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 150.21
PUBLICOS ’

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) ’

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 145.718,08
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 145.718,08




(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da Associacao dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - Adisa,
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas nos meses de fevereiro de 2024

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

®)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
0]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

10.947,47

10.947,47

10.947,47

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

642,81

642,81

642,81

QOutros
materiais de
consumo

899,95

899,95

899,95

Servigos
médicos (*)

QOutros
servigos de
terceiros

12.920,00

12.920,00

12.920,00

Locagéo de
iméveis

Locagbes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

26.264,85

26.264,85

26.264,85

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, Agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo séo classificados




contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢cdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 145.718,08

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 26.264,85

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] -

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 119.453,23
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) 119.453,23

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Guaruja , 10 de marco de 2024.

Isabelli Cristini Pereira Santos
CPF 274.631.398-75
Presidente
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Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 6930-2
Conta corrente 32547-3ASSOCIACAO D I S A ADISA
Periodo do extrato 02 /2024
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
31/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/02/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 20.101 3.880,00 D
TICKET SERVICOS S/A
01/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.880,00C 0,00C
05/02/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 20.501 212,10 D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
05/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 212,10 C 0,00 C
06/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.601 155,85 D
06/02 12:28 JF LEMBRANCAS ARTIGOS PARA
06/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 155,85 C 0,00 C
09/02/2024 6930 99015 470 Transferéncia enviada 550.925.000.050.763 800,00 D
09/02 08:08 FABIO DOS SANTOS LIMA
09/02/2024 6930 99015 470 Transferéncia enviada 556.930.000.044.820 3.700,00 D
09/02 08:08 CAMG - A SOCIAL LTDA
09/02/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 52.659 11.991,17 D
09/02/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.901 1.700,00 D
341 0434 15912332837 WAGNER ROBERTO SA
09/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 18.191,17 C 0,00 C
15/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 21.501 125,00 D
15/02 09:49 L M GAS EIRELI
15/02/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 21.502 485,30 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
15/02/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.503 99,99 D
SUMICITY TELECOMUNICACOES SA
15/02/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 21.504 56,15 D
VIVO FIXO/BRASIL
15/02/2024 0000 13105 361 Pgto conta agua 21.505 213,18 D
SABESP
15/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 979,62 C 0,00 C
19/02/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 40.766  1.396,30 D
19/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.396,30C 0,00C
20/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 22.001 32,00 D
20/02 15:05 PAULO ROBERTO PEREIRA DOS
20/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 32,00C 0,00C
22/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 22.201 642,81 D
22/02 10:45 KRILL DE VICENTE DE CARVAL
22/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 642,81 C 0,00 C
26/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 22.601 400,00 D
26/02 14:05 Amo PC
26/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 400,00 C 0,00 C
27/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 22.701 375,00 D
27/02 17:20 JANAINA ZERONIAN MENDES TI
27/02/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 375,00 C 0,00 C

29/02/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C




Transacéo efetuada com sucesso por: JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



> BB CDB RENDE FACIL
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Dados do Cliente

Agéncia Conta

6930-2 32547-3

Cliente CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA 71.543.508/0001-84

DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Fevereiro/2024
Saldo bruto em 31/01/2024
Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:
Rendimento no més:

Saldo bruto em 28/02/2024

Histérico de movimentagao

Data Histérico Capital
31/01/2024 Saldo Anterior RS 145.567,87
01/02/2024 Resgate RS 3.858,02
05/02/2024 Resgate RS 210,26
06/02/2024 Resgate RS 154,48
09/02/2024 Resgate RS 5.800,30
09/02/2024 Resgate RS 1.266,40
09/02/2024 Resgate R$ 11.017,22
15/02/2024 Resgate R$ 975,27
19/02/2024 Resgate RS 1.389,92
20/02/2024 Resgate R$ 31,85
22/02/2024 Resgate RS 639,74
26/02/2024 Resgate RS 398,04
27/02/2024 Resgate R$ 373,14
28/02/2024 Saldo Final RS 119.453,23

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 308,90
RS 28,36
R$ 2,37
R$ 1,76
RS 68,52
RS 8,26
R$ 61,58
RS 5,61
R$ 8,23
R$ 0,19
R$ 3,95
R$ 2,52
R$ 2,40

RS 258,95

IR
R$ 0,00
RS 6,38
R$ 0,53
R$ 0,39
RS 15,41
R$ 1,85
R$ 13,85
R$ 1,26
R$ 1,85
R$ 0,04
R$ 0,88
R$ 0,56
R$ 0,54

RS 0,00

R$ 145.876,77
R$ 0,00

RS 26.264,85
RS 43,54

R$ 0,00

RS 143,80

R$ 119.712,18

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 3.880,00
R$ 0,00 R$ 212,10
R$ 0,00 R$ 155,85
R$ 0,00 RS 5.853,41
R$ 0,00 R$ 1.272,81
R$ 0,00 R$ 11.064,95
R$ 0,00 R$ 979,62
R$ 0,00 R$ 1.396,30
R$ 0,00 R$ 32,00

R$ 0,00 RS 642,81

R$ 0,00 R$ 400,00

R$ 0,00 R$ 375,00

R$ 0,00 R$ 0,00



Impresso em 04/03/2024 as 10:31
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Relatério de Pagamentos Realizados

BANCODOBRASIL

01/03/2024

Empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 Agéncia/Conta: 6930 / 32547

Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024

Filtros aplicados na lista:

1 01/02/2024 TICKET SERVICOS SA Nosso Numero: 1764081739580262003064000 R$ 3.880,00
CNPJ: 47.866.934/0001-74 Boleto ITAU UNIBANCO Pagamento(Online)

2 05/02/2024 MERCADO PAGO INSTITUICAO DE PAGAMEN Nosso Numero: 3380260001199448100633330 R$ 212,10
CNPJ: 10.573.521/0001-91 Boleto BCO BRADESCO S Pagamento(Online)

3 06/02/2024 JF LEMBRANCAS ARTIGOS PARA FESTALT R$ 155,85
CNPJ: 14.035.523/0001-88 Pix Transferéncia(Online)

4 09/02/2024 FABIO DOS SANTOS LIMA Agéncia: 925 Conta: 50.763 R$ 800,00
CPF: 220.931.358-92 C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

5 09/02/2024 CAMG - ASSISTENCIA SOCIAL LTDA Agéncia: 6930 Conta: 44.820 R$ 3.700,00
CNPJ: 52.222.860/0001-73 C/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

6 09/02/2024 KATIA MARIA DA LUZ R$ 1.404,38
CPF: 104.414.028-36 PG.ELTR. KATIA MARIA Pagamento(Online)

7 09/02/2024 MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ R$ 1.306,10
CPF: 121.289.178-32 PG.ELTR. MARIA EUGENI Pagamento(Online)

8 09/02/2024 CRISTIANE GONCALVES R$ 1.268,43
CPF: 167.781.818-26 PG.ELTR. CRISTIANE GO Pagamento(Online)

9 09/02/2024 FABIO DOS SANTOS LIMA R$ 820,00
CPF: 220.931.358-92 PG.ELTR. FABIO DOS SA Pagamento(Online)

10 09/02/2024 LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO R$ 800,00
CPF: 249.577.848-84 PG.ELTR. LUCIMAYRE E Pagamento(Online)

11 09/02/2024 JOSELE MARA DOS SANTOS R$ 800,00
CPF: 293.172.428-98 PG.ELTR. JOSELE MARA Pagamento(Online)

12 09/02/2024 MICHELINE LOPES ALENCAR R$ 1.000,00
CPF: 320.126.298-65 PG.ELTR. MICHELINE LO Pagamento(Online)

13 09/02/2024 VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS R$ 2.900,00
CPF: 369.551.418-30 PG.ELTR. VIVIAN G MAR Pagamento(Online)

14 09/02/2024 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO R$ 1.692,26
CPF: 432.635.118-74 PG.ELTR. MARIA L SILV Pagamento(Online)

15 09/02/2024 WAGNER ROBERTO SAMPAIO Banco: 341 Agéncia: 434 Conta: 38.403 R$ 1.700,00

CPF: 159.123.328-37

TED ITAU UNIBANCO S.A. Transferéncia(Online)

Este relatério ndo € um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 01/03/2024 , por JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS

1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



16 15/02/2024 L & M GAS LTDA R$ 125,00
CNPJ: 26.751.294/0001-87 Pix Transferéncia(Online)

17 15/02/2024 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LU CPFL CIA PIRATININGA FORC R$ 485,30
CNPJ: 04.172.213/0001-51 Convénio Pagamento(Online)

18 15/02/2024 SUMICITY TELECOMUNICACOES S.A. Nosso Numero: 9036746600000157568070101 R$ 99,99
CNPJ: 07.714.104/0001-07 Boleto BCO SANTANDER Pagamento(Online)

19 15/02/2024 TELEFONICA BRASIL S.A. VIVO FIXO/BRASIL R$ 56,15
CNPJ: 02.558.157/0001-62 Convénio Pagamento(Online)

20 15/02/2024 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO SABESP R$ 213,18
CNPJ: 43.776.517/0001-80 Convénio Pagamento(Online)

21 19/02/2024 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO R$ 1.396,30
CPF: 432.635.118-74 PG.ELTR. MARIA L SILV Pagamento(Online)

22 20/02/2024 PAULO ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 35 R$ 32,00
CNPJ: 34.363.610/0001-71 Pix Transferéncia(Online)

23 22/02/2024 REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA R$ 642,81
CNPJ: 21.010.503/0013-51 Pix Transferéncia(Online)

24 26/02/2024 MARIA DA CONCEICAO FERNANDES BENICI R$ 400,00
CNPJ: 18.612.736/0001-86 Pix Transferéncia(Online)

25 27/02/2024 JANAINA ZERONIAN MENDES - TINTAS R$ 375,00
CNPJ: 15.473.700/0001-70 Pix Transferéncia(Online)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 25

VALOR TOTAL: R$ 26.264,85

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 01/03/2024 , por JB856788 ISABELLI CRISTINI PEREIRA SANTOS

2

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



28/02/2024 - BANCO DO BRASIL -~ 14:02:39
693006930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.cC0-2
DATA DA TRANSFERENCIA 28/02/2024
NR. DOCUMENTO 556.930.000.043.861
VALOR TOTAL 978,95

*#*4+4* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JOSELE MARA DOS SANTOS

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 43.861-8
NR. DOCUMENTO 556.930,000.040.00C
NR.AUTENTICACAO 3.67E.537.128.67F.B64

Scanned with CamScanner
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Namero do RPS plo:ga NES-e eubstiuid Local da Prestagéo GUARUJA - SP
d
Razdo SocialNome | DIOGO ANDRADE CARDOSO
Nome Fantasia | DAC LOCADORA DE VEICULOS
CNPJ/CPF| 48.345.967/0001-31 | Inscrigao Municipal | 59616 [ Municipio GUARUJA - SP
Enderego e Cep |R IGUAPE ,65 - VL.AUREA CEP: 11454-050
Complemento: CASA3

",(1‘ t'f

Razao Social/Nome | Associacao dos Deficeintes da Ilha de Sanlo Amaro
CNPJICPF 71.543.508/0001-84 Inscrigdo Municipal |Munlc(pb| GUARUJA - SP

Enderego e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDA ,534 - JARDIM PROGRESSO (VICENTE DE CARVALHO) CEP: 11453-230
Complemento:

adisainclusao@gmail.com

onta para depdsito:
anco Itau

DESPESA PAGA COM RhCURSOAO
: - : A
W e PM G - TFRMO D¢ ()l/,)A;B"gR C

Dala do Pagamento: 29/01/2024. \ OU FOMENTON

16.01 / 2513 - transporte rodoviario coletivo de passsageiros, sob regime de fretamento municipal

Valor dos Servigos RS 16.900,00 * Natureza Operagio Valor dos Servigos RS | 16.900,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio }Decucbes pevmiides e (ol
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 16.900,00
Outras Retengdes Opgao Simples Nacional (x) Aliquota % 2,50
(-) ISS Retido 274k SS a reter: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido RS : 16.900,00 Incenti\;at::‘ocmura =)ValordoISS: RS 422,50
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nola Fiscal podera ser venificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagao.
Avisos
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SISEB - SISTEMA DZ INFORMACO=S 3ANCO DO BRASIL
01/03/202¢ - AUTOATENDIMENTO - 14.16.11
6930206930 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFZRENCIA
COMPROVANTE D=
TED - TRANSFZRENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTZ: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 40.000-9

FINALIDADZ: 01 CR=DITO EM CONTA
REMETENTZ : ASSOCIACAO D I S A ADISA
BANCO: 341 - ITAU UNI3ANCO S.A.
AGENCIA: 0052-3 - GUARUJA S?

CONTA: 99.096-7

FAVORZCIDO: DIOGO ANDRADE CARDOSO

CPF/CN2J: £8.345.967/0001-31

VALOR: R$ 16.900,00
DE3BITO EM: 28/02/2024

DOCUMZNTO: 022801
AUTENTICACAO SISBE3: 6.524.837.06C.506.251
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C1/03/252¢ - BANCO DO BRASIL - 14:11:24
693056930 001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

ITAU UNIBANCO S.A.

34191764038173958026420030640005196110000388000
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866.934/0001-74
PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA
CNPJ: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 20.101
DATA DE VENCIMENTO 30/01/2024
DATA DO PAGAMENTO 01/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 3.880,00
VALOR COBRADO 3.880,00C
NR.AUTENTICACAO 4.915.852.130.B54.872

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
080C 729 0001 Demais localidades.

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

080C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

c800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
€800 729 €088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
oucros produtos e servicos de Ouvidoria.
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0 NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - S3o Paulo

\iid7 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO '“’“°ggggga799
rE SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data o Hora de Emissao
B J 02/03/2024 04:50:
o NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Venﬁcau;ag =
74 RPS N° 278125 Série H4, emiido em 02/03/2024 RZVY-SQSM

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-T4 Inscrgéo Municipal: 6.987.120-2

e Nome/Razéo Social: TICKET SERVICOS SA
Enderego: AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-905

Municipio: S3o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz40 Social: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

CPF/CNPJ: 71.643.608/0001-84 Inscrigdo Municipal. —
Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS 634 - JD PROGRESSO - CEP: 11450-210
Municipio: Guarujd UF: SP E-mail. adisainclusao@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPF/CNPJ. — Nome/Raz4o Social. —
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$3.880,00
*x* NOTA FISCAL JA FOI PAGA ***

VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERO
Pedido Web: 21179493 Ped GP: 47823861 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338

IRF 1,50%-IN/SRF 177/87 e 107/91
LEI 12741/12 VL.TRIB.R$0,00

VALOR TOTAL: R$3.880,00

DLESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DF ( OLABOQRACAO
| o FOMENTO N° 4(y /20_24

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00

INSS (RS$) [ IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) [ PIS/PASEP (R$)
Cédigo do Servico
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeicdo, vales-alimentagdo, vales-transporte ¢ similares
Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Valor Aproximado dos Trbutos / Fonte

Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigdo da Obra

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 278125 Série H4, emitido em
02/03/2024;

IBPT

hitps://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx ?nf=65609799&inscricaoc=59871202&verificacao=RZVYSQSM n
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@m’“ NOTA DE DEBITO 2ot

Data de Emissao
02/03/2024

( CPFICNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscricdo Municipal: 59871202
" | Nome/Razao Social:  TICKET SERVICOS S/A

Enderego: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905

Municipio: SAO PAULO UF: SP

CLIENTE
CPFICNPJ: 71.543.508/0001-84 Inscrigdo Municipal:

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Enderego: R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 - JD PROGRESSO - CEP: 11450-210

Municipio:  GUARUJA UF: SP

DISCRIMINAGAO

TA DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIO QTD 4 R$3.880,00
*** NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ***

Pedido Web: 21179493 Ped GP: 47823861 Contrato: 4458120001091 IE:ISENTO IM:022338

DISPESA PAGA COM RECURSO
PMG - TERMO DE COLABORACAO
OU FOMENTON" {0 120_2[

|
a
|

VALOR TOTAL: R$ 3.880,00

DESCRIGAO:

DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS

NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO

278125-ND R$ 3.880,00 02/03/2024

OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 278125 de 02/03/2024.
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RELATORIO DE DETALHES DO PEDIDO

CNP) RAZAO SOCIAL

71.543.508/0001-84 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA

NUMERO PEDIDO VALOR TOTAL QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS REALIZADO EM REALIZADO POR

21179493 R$ 3.880,00 4 28/02/2024 Maria Luiza Silva Concei¢do

PRODUTOS SELECIONADOS

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS VALOR TOTAL DO PEDIDO DATA DE ENTREGA
JiAlimentagGo™

4 R$ 3.880,00
4458120001091

* 0 PRAZO DE ENTREGA E CREDITO INFORMADO DURANTE A COMPRA E CONTADO A PARTIR DA CONFIRMAGAO DO PAGAMENTO.

CPF NOME COMPLETO DEPARTAMENTO
167.781.818-26 CRISTIANE GONCALVES ASSISTENCIA SOCIAL
104.414.028-36 KATIA MARIA DA LUZ ASSISTENCIA SOCIAL
121.289.178-32 MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ ASSISTENCIA SOCIAL
432.635.118-74 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO ASSISTENCIA SOCIAL

DATA DE CREDITO
02/03/2024

VLR. DO BENEF.

R$ 970,00

R$ 970,00

R$ 970,00

R$ 970,00
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01/03/2c24 - BANCO DO BRASIL - 14:11:24
693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

BCO BRADESCO S.A.

23793380296000119944181006333306596170000021210
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR:

ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SA
CNPJ: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 20.501
DATA DE VENCIMENTO 05/02/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 212,10
VALOR CO3RADO 212,10
NR.AUTENTICACAD D.C=4.E25.A53.C39.EDD

Central de Atendimento B3

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

080C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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<MOS DE NEIS| PAPELARIA LIVRARIA E FESTAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF'@

.TA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000071 272
SERIE 002
L -
_NEISIPAPELARIA | , _DANFE
0: Entrada
LTDA 1:Sajds [CRAVE OE AcEsso—
VIA ANHANGUERA, S/N, Nao consta - Nao o 72
informado, SAO PAULO, SP - CEP: 05275000 gERIE-ggg'o” 2 3524 0212 0193 4900 0316 5500 2000 0712 7211 3079 4266
Fone: 0021998201837 5 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadorias 135240270513 06/02/2024 14:24:52
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
138229432117 12.019.349/0003-16
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF. DATA DA EMISSAO
ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA 71.543,508/0001-84 06/02/2024
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Josefa Herminia Calda, 534 - Nao consta Jardim Progresso (Vicente 11453230 06/02/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Guaruja SP 14:24:48
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
0,00 0,00 0,00 0,00 115,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJYCPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP  |120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 1,260 1,260
INFORMAGCOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONEFAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS

[ 55570~ ToESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS [ newsh Jcsosn]crop [ uNin. T amp. [ LRUNIT, | VALOR TOTAL | &gls‘; | Vm

7067773] 10 Sacos De Confele Camaval Festa Brincadeira | o J 0102 | 5106 L UN I ‘] |
I12030a_da_7 | ssoss000 | 115,00 115,00| 0.00f ooof  o0o0f o.00f 0.0q]

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DE C OLABQRACAO
OU FOMENTO N° 40 10 3

l

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSCN VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricaoc | RESERVADO AO FISCO
Estadual: 241174910115 saindo do endereco: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro:
Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retomo simbolico n 71267, emitida
em 06/02/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) RS63,39.

Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.
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-

JEMOS DE 2RB ARMARINHOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF'Q
(TADE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.015.464
SERIE 001
{
DANFE ..................................................................................................................................
% 2RB ARMARINHOS Documento Auxiliar da
ORI LTDA Nota Fiscal Eletrénica
= 0: Entrada
1 : Sa'da CHAVE DE ACES30
RUA MANUEL ARCE, 333, Nao consta - Parque N° 000.015.464
dos Bancarios, Sao Paulo, SP - CEP: 03922150 SER'E'OOS- o 3524 0251 0286 6900 0122 5500 1000 0154 6414 8489 3029
Fone: 00011952962642 A Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORZAGAO DE USO
Venda de mercadorias 135240270514 06/02/2024 14:24:56
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
121749109112 51.028.669/0001-22
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMNE/RAZAO SOCIAL CNPJICPF, DATA DA EMISSAO
ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA 71.543.508/0001-84 06/02/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CeP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Josefa Herminia Calda, 534 - Nao consta Jardim Progresso (Vicente 11453230 06/02/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Guaruja SP 14:24:52
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 61,95
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,95
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPUCPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Tercelros 03.007.331/0122-39
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP |120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0,260 0,260
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF. INSCRICAO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO ceP
MUNICIPIO UF FONEFAX
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
o0, |pESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCWsSH |[csosN|crop | uND. | QTD. | VLRUNIT. | VALOR TOTAL L e V.
MS 12
rgz‘;‘;’, IKn 100 Mascaras Sortidas I 95059000 l 2102 I 5106 I UNID l 1| 51.95' 51,95| °'°°I °'°°| °'°°| °'°°| o_ﬂ
DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DE COLABQRACAO
| OUFOMENTON A0 o2
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao | RESERVADO AO FISCO
Estadual: 241174910115 saindo do endereco: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro:
Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retomo simbolico n 15463, emitida
em 06/02/2024, serie 1, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) RS45,71. Emitido por
ME/EPP oplante do Simples Nacional,

Emitido por MEJEPP optante do Simples Nacional.
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r‘ mercado
“ay

Comprovante de transferéncia

Tercga-feira, 12 de Margo de 2024 as 15:48:01

R$ 35,15

Devolucao

o De

ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA -

CNPJ: 71543508000184

Mercado Pago
Agencia 0001
Numero da conta: 55530184019

Conta de pagamento

o Para
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-

ADISA
CNPJ: 71543508000184

BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia 6930
Numero da conta: 325473

Conta corrente

Scanned with CamScanner
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"élﬁﬂg = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1

/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.24
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTZ: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ0CC0000020240206152741578839997
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 155,85
DATA: 06/02/2024 - 12:28:46

PAGO PARA: Jf Lembrancas Artigos Para Festa Ltd
CNPJ: 14.035.523/0C001-88

CHAVE PIX: 14035523000188

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0174 - CONTA: 00000000000130012944

TIPO D= CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 06/02/2024 - 12:28:47

DOCUMENTO: 020601
AUTENTICACAQO SISB3: £.297.2AE.CA3.F9C.A66

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

080C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

080C 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0C88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Recebemos de JF LEMBRANCAS ARTIGOS PARA FESTA LTDA os prudutos c/ou servigos constantes da NFe indicada 2o lado.
< Emissbo: 06022024 Dest Reme: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA [LHA DE SANTO AMARO-ADISA (142 Valor Total: 155,85 NF-e
A CeBMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000.012.147
Série 002
JF LEMBRANCAS ARTIGOS PARA DANFE
Documento Auxiliar da
FESTA LTDA Nota Fiscal Elctronica
RUA BAHIA, 41, JFLEMBRANCAS - VILA ‘|’ 5 ENDR'(\DA CHAVE D ACT S50
ALICE (VICENTE DE CARVALH - GUARUJA |~ - 3524 0214 0355 2300 0188 5500 2000 0121 4714 2926 1042
- SP- CEP: 11450-240 N° 000.012.147 = :
Fone: (13)3357-5909 SER[E 002 .Consulla de autenticidade no ml nacional da NF-e "
FOLHA 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no sitc da Sefaz autorizadora
NATURIZA DA OFTRACAO PRUTOCOLO DF AUTORIZAG AO DT USO
Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros 135240269810311 06/02/2024 13:14:36
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO (e v}
335139179111 14.035.523/0001-88
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOUIAL UNP)/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCTACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA (142 71.543.508/0001-84 06/02/2024
FNDIRICO BAIRRO  DISTRITO e d DATA DA SAIDA
R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 JD PROGRESSO 11450-210 06/02/2024
MUNICTMO UP TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
GUARUJA SP 13:11:07
FATURA
Niimero . 12147 DADOS DA FATURA
Valor Original : RS164,85
Valor Desconto : R$9.00
ValorLiquido ° RS155,85
DUPLICATAS
Numero : 001
Vencimento : 06/02/2024
Valor : RS155,85
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALOULO DO IOMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO KOMS SUBSTITUK A0 VALOR DO IOMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DUS PRODUTOS
155.85 28,05 0,00 0,00 164,85
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO ™ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 9,00 0,00 0.00 155,85
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF ONPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDLRLCO MUNICIMO uF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO FESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
v -
':m’:;":) DESCRICAO DO PRODUTO / SFRVICO nowsh | cst | cror | unin. | qroR u:}‘:&"o "“"10 ::,chz: (.:'::f:\s ':_f": ":‘ ;‘::‘";"
x5924 SERPENTINA DE CARNAVAL 20 FITAS 10M CADA 95059000 | 000 | 5102 | UN $,0000 9,9900 0,00 49,95 49,95 R99 0,00} 1X,00| 0,00
X6163 COLAR HAVAIANO COLORIDO C/01 UNID. 95059000 | 000 | 5102 | UN 30,0000 2,5000 9,00 75,00 66,00 11,88 0,00 18,00 | 0.00
060y CONFETE DE PAPEL 100G 39159000 | 000 | 5102 | UN 10,0000 3.9900 0.00 39.90 39.90 RAL 0,00/ 18,00 | 0.00
CuURSO
— oM RECU
Lo A PAGA LD .
DLSPLSAPA ABURACAQ
< _TYRMO
FRG: =Rt W /e ME—
3104 OMENTO N 2=
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS RASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSQN
0 0 0
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPL EMENTARES RESERVADU AO FIsCL
Pagamcat(s): Bolcto Bancario RS155,85,
Atendimento.BALCAO
Trib Aprox: Foatc: IBPT
DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 06/02/2024 13:14:56 ERP SYSEMP - Fibrica de Codigos

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

NF& Nota Fiscal de DANFSe v1.0
Servico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35187012247506470000195000000000000924036004578870
Numero da NFS-e Competéncla da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
9 09/02/2024 19/03/2024 11:51:13
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
9 900 19/03/2024 11:51:13
pela leitura deste c6digo OR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF/NIF InscrigBo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 47.506.470/0001-95 - z
Nome / Nome Empresarial E-mail
FABIO DOS SANTOS LIMA 22093135892 J
Enderego Municipio CEP
BENEDITO CARDOSO ADRIANO FILHO, 308 Guaruja - SP 11440-410
Simples Nacional na Data de Competéncla Reglme de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 = 2
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municlpio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Naclonal Coédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagdo
08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guaruja - SP -
fundamental e médio.
Descrig&o do Servigo
OFICINA DE JOGOS COLETIVOS
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tdbutaq!o dovISS'QN Pals Resultado da Prestagio do Servico  Municlpio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade zt{spensao da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- ao g -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Ciélculo do BM
R$ 800,00 - & e Y
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
. < Nao Retido 5
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cpP CSsLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 800,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municlpals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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S N PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA N s e
v R SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
(A‘_‘y}z‘f) NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 13
Py
Data e Hora da Emissdo | 08/0212024 15:58:47 Competéncia 8r2r2024 | ©0dig0 de Verificacio EHQ1ABQTO
Numero do RPS 0. da NFS-e substituida Local da Prestagdo GUARUJA - SP

Raz3o SocialNome | CAMG - ASSISTENCIA SOCIAL LTDA
Nome Fantasia
CNPUICPF| 52.222.86010001-73 | Inscrigo Municipal | 64206 IMuniclplol GUARUJA - SP
Endereco e Cep | AV AZOR GOMES DE ALMEIDA .49 - JD. TRES MARIAS CEP: 11440-570
Complemento: APTO 22 Telefone: 13988704615 e-mail: cristianematiasgomes77@gmail.com

Razdo Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
CNPJICPF|  71.543.50810001-84 | Inscrigio Municipal | 22338 [ Municipio GUARUJA - SP
Enderego e CEP |RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento: 5 (13)33174572 g w_sampaio@hotmail.com

Discriminacao dos ¢
inagac

ATENDIMENTO SERVIGO SOCIAL

DESPESA PAGA COM m-.cu;zsu_
PMG - TERMO DEC OLABGRACAQ
OU FOMENTO N°_7& 120 A

l o]

Valor dos Servigos R$ 3.700,00  NaturezaOperagio  |Valordos Servigos R$ 3.700,00
() Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio [ 7). Dedugdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 3.700,00
Outras Retengdes ERLTS, Opeao Simples Nacional  [x) Aliquota % 2,01
i 1-Si
(-) ISS Retido S o SS a reter: () Sim (X) Ndo
g : Incentivador Cultura : : ;
(=) ValorLiquido R$ 3.700,00 S =)ValordoISS: R$ 0,00
[1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
R- A autenticidade desta Nota Fiscal poderé ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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BN 11.500.808/000 o ROGA, G SRS mé“g:‘VGERAL e i
Mensalista Janeiro de 2C24
Tt o & e T TDomareio —Tar
22 KATIA MARIA DA LUZ 513505 1 1
AJUDANTE DE COZINEA Admissdo: 01/07/2021
>6digo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.520,00 i
998| I.N.S.S. 7,61 115,62 §
g
:
§
Tolal e Venumaentos Total de Descontos |
1.520,00 115, 62 \I 3
wor w3 1.404,38 |
Salério Base Sal. Cow. INSS Base Ciic. FQTS F.G.1.8 do Més Basa Céic. IRRF Faoa IRRF
1.520,00 1.520,00 1.520,00 121,60 992,00 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-,
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2024
T T3Gge  Nome o Funconang i O — Deparamenic Taal
22 KATIA MARIA DA LUZ 513505 1 1
AJUDANTE DE COZINEA Admissdo: 01/07/2021
>6digo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | HORAS NORMAIS 220,00 1.520,00 g
998| 1.N.5.5. 7,61 115,62|| &
; g
:
CISTISATAG A COM RECURSO 3 ;
MG - TYRMO DF COLABORACAC
s
l
| U FOMENTO N L@fm—a" .
s
]
Total ce Vencamenics Total de Desconios l
1.520,00 115, 62 ‘I
PSP o) 1.404,38 |
Salano Base Sal Cow. INSS Base Calc. FCTS F.G.1.S do Més Base Cakc. IRRF Fara IRRF
1.520,00 1.520,00 1.520,00 121,60 992,00 0,00
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CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2C24
—Tm Vo 5 Facoans oo} —Deparareno I
34 MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ 51432¢C 1 1
SERVICOS GERAIS Admissdo: 21/09/2023
>6digo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.412,00 ‘5
998| I.N.S.S. 7,50 105,90 i é
:
i
§
Tolal ce Vencimentos Total de Descontos |
1.412,00 105, 90 | z
(ST = 1.306,10 I
Salano Base Sal. Cow. INSS Baso Caic FGTS F.G.1.S do Més Base Caic. IRRF Fena IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 884,00 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2024
o ome 6o Funconane —5 —Desarens o
34 MARIA EUGENIA DE JESUS CRUZ 514320 1 1
SERVICOS GERAIS Admissé&o: 21/09/2023
>6digo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.412,00 g
998| I.N.S.S. 7,50 105,90|| £
! g
i
3
o
-
3
i
Tolal ce Vencsmenics Total de Desconias I
1.412,00 105,90 | i
PPN = 1.306,10 |
Saisno Base Sal Cow. INSS Baso Cak. FGTS F.G.1.S do Més Base Cakc. IRRF Fara IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 884,00 0,00
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SNPJ:  71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2024
TG Vo & Fanconane T8 —Dopararontc TR ]
21 CRISTIANE GONGALVES 4101C5 1 1
COORDENADORA ADMINISTRATIVA Admissdo: 01/07/2021
>6digo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 73,33 1.466,67 §
3| HORAS FERIAS 146,67 2.933,33
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 977,78 i
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 3.400,58
812 | INSS FERIAS 9,55 373,46 5
821 | INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 87,42 A :
998| I.N.S.S. 7,56 110,82 3 3
942 IRRF FERIAS 15,00 137,07
5
Total ce Vencamentos Total de Descontos |
5.377,78 4.109,35 \I 1
orliuo 1.268,43 \l
Seiéro Base Sal. Cowr. INSS Base Cdlc. FGTS F.0.1.8 do Mée Base Céic. IRRF Feoa IRRF
4.400,00 5.377,78 5.377,78 430,22 938,67 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2024
e Nome doFuncionano T8O Depararmanic — Toa |
21 CRISTIANE GONGALVES 410105 1 1
COORDENADORA ADMINISTRATIVA Admiss3o: 01/07/2021
>édigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 73,33 1.466,67 %
3| HORAS FERIAS 146,67 2.933,33 e
931| 1/3 DAS FERIAS 33,33 977,78 3 e
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 3.400,58 : ‘3
812 | INSS FERIAS 9,55 373,46 o
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 87,42 g
998| 1.N.S.5S. 7,56 110,82|| § ;
942 | IRRF FERIAS 15,00 137,07|| 2
S
]
Total ce Vencxmentcs Total 08 Desconios |
5.377,78 4.109,35 \l i
Velor Liqudo = 1.268,43 I
Saisno Base Sal Cow. INSS Base Cak. FGTS F.G.1S do Més Base Calc. IRRF Faa IRRF
4.400,00 5.377,78 5.377,78 430,22 938,67 0,00
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N F& i e DANFSe v1.0
Servico eletrdnica Documento Aucxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35187012247506470000195000000000001024032593584819
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e a
10 09/02/2024 19/03/2024 11:52:47 RXCY &“
NGmero da DPS Sérle da DPS Deta e Hor da emissao da DPS Ohelatt oS
10 900 19/03/2024 11:52:47 A sutenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF/NIF Inscrigo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 47.506.470/0001-95 - 2
Nome / Nome Empresarial E-mall
FABIO DOS SANTOS LIMA 22093135892 -
Endereco Municlpio CEP
BENEDITO CARDOSO ADRIANO FILHO, 308 Guarujs - SP 11440410
Simples Nacional na Data de Competén: Regime de Apuragso Tributsria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I NIF Inscricio Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municipio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGCO PRESTADO
Cédigo de Tributag8o Naclonal Cédigo de Tributagiio Municipal Local da Prestacdo

08.01.01 - Ensino regular pré-escolar,

fundamental e médio.

Descrigso do Servigo
OFICINA DE TREINAMENTO DE FUNCIONAL ADAPTADA

Guaruja - SP

Pals da Prestag3o

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagho do ISSQN Pals Resultado da Prestacsio do Servico  Municiplo de Incidancia do ISSQN Regime Especial de Tributagso
Operacao Tributavel - Guarujs - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenso da Exigibilidade do ISSQN  Nimero Processo Suspens3o Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducbes Céiculo do BM
R$ 820,00 - s %
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
E . Nao Retido 5
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
\éasl%r ;‘; goorvieo a;sconto Condicionado Desconto Incondicionado l_SSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 820,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Municlpals
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NF& Nota Fiscal de DANFSe v1.0
Servico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
351870122324893762000190000000000000724031928017400
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
. 12/03/2024 12/03/2024 15:14:23

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissd@o da DPS s

7 900 12/03/2024 15:14:22 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF/NIF Inscrigo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 32.489.762/0001-90 - (13) 9636-6450

Nome / Nome Empresarial E-mail

32.489.762 LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO DIAS PROF.MAYREARAUJO@GMAIL.COM

Enderego Municiplo CEP

POMPEIA, 115 Guaruja - SP 11454-680

Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I NIF Inscrig8o Municipal Telefone

71.543.508/0001-84 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -

Enderego Municipio CEP

JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guarujs - SP 11450-210

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Naclonal Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestago Pals da Prestagdo

08.02.01 - Instrugao, treinamento, - Guaruja - SP >

orientagao pedagoégica e educacion...

Descrig8o do Servigo

Oficina de Danga Terapia e Dangas Circulares
TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tribulaqgo do_lSSQN Pals Resultado da Prestagio do Servico  Municipio de Incid8ncia do ISSQN Regime Especial de Tributag&o
Operagao Tributavel - Guaruja - SP Nenhum

Tipo de Imunidade zlispensao da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspens&o Beneficio Municipal

= ao - =

Valor do Servico D to Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Célculo do BM

R$ 800,00 2 = e 2

BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CsSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Des i
R 600,00 Be na Re conto Incondicionado I_SSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals Munlicipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 123052990

DI-SPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TPRMO DE COLABGRACAO
| OU FOMENTON® _#p 120 <2{
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N F i DANFSe v1.0
i O Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35187012250890332000167000000000001324035273613693
Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
13 09/02/2024 12/03/2024 15:11:34
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo de DPS oy
900 12/03/2024 15:11:34 A autenticidade desta NFS-a pode ser venficada
pela leitura deste cocigo OR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 50.890.332/0001-67 - A
Nome / Nome Empresarial E-mail
50.890.332 JOSELE MARA DOS SANTOS -
Enderego Municipio CEP
DONA JOANA DE MENEZES FARO, 409 Guaruja - SP 11462-000
Simples Nacional na Data de Competéncla Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF I NIF Inscricdo Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 = <
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municlpio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guarujs - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagao
08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guaruja - SP -
fundamental e médio.
Descrigso do Servigo
OFICINA CULINARIA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributag3o do ISSQN Pals Resultado da Prestagao do Servico  Municlpio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel . Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens3o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspens3o Beneficio Municipal
o Nao - z
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugSes/Reducdes Calculo do BM
R$ 800,00 N - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
= - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retencg#o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
\é?tg'oda :;MOO ggsconto Condicionado gesscomo Incondicionado I-SSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Fed?rals Estac.iuals Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 117011110
N S -CURSO
T hrsrt SA PAGACOMREL

PMG - TIRMODE C ul.mxm:,;\cho
OU FOMENTON® 12 0 1
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N F& No ta Fisca de DANFSe v1.0
) eletronica Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35187012234459893000150000000000000524031846219882
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
S 12/03/2024 12/03/2024 15:16:19
Numero da DPS Sérle da DPS Deta e Hora da emissdo ds DPS i
5 900 12/03/2024 15:16:19 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consuha da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPFI/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servico 34.459.893/0001-50 - (13) 8219-0567
Nome / Nome Empresarial E-mall
MICHELINE LOPES ALENCAR 32012629865 watsonnuvem@hotmail.com
Enderego Municlpio CEP
PRESIDENTE VARGAS, 210 Guaruja - SP 11451-000
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragéio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) i
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 - .
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA -
Enderego Municlpio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guarujs - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de TributagSo Naclonal Cédigo de TributagBo Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagdo
08.01.01 - Ensino regular pré-escolar, - Guaruja - SP =

fundamental e médio.

Descrigio do Servigo
OFICINA DE CAPOEIRA
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestag5o do Servigo  Municipio de Incidéncla do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operag3o Tributavel - Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens$o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
3 Nao - 3
Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Reducdes Célculo do BM
R$ 1.000,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado
2 - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cpP CsLL
PIS COFINS Retenc#o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.000,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 117011110
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S PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da
“‘ SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
_/‘ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 42
e e — 1 2
 DataeHoradaEmissdo | 13/03/2024 13:24:36 Competéncia or22024 | COdige de Verificagio C4QOYJWAB

Local da Prestagao

Namero do RPS GUARUJA - SP

Razo Social/Nome | VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS
Nome Fantasia
CNPUCPF|  369.551.418:30 | Inscrigdo Municipal | 59448 | Municipio| GUARUJA - SP
Endereco e Cep | RUA MANOEL CABRAL ,203 - VL STO ANTONIO CEP: 11432400

Complemento:

viviangmmattos@hotmail.com

Raz3o Social/Nome |ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

CNPJICPF|  71.543508/0001-84 | Inscricso Municipal | 22338 [ Municipio GUARUJA - SP
Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
Complemento: Telefone: (13)3317-4572 e-mail: w_sampaio@hotmail.com

nao informado®

M RECURSO
OLABORACAQ

oLl

DESELSA PAGA LY
MG -Th RMO D (

P i
OU FOMENTON

~Adian do Servico 1 Atividade
~»00Ig0 a0 Oervigo "\.'X'A)f‘,-,'\:

4.16 / 2128 - psicologo

C “5':",'«J}Lq’»f}_(,l'xj:“; Civi

TS

Valor dos Servisos RS 2.900,00  NaturezaOperagio  [Valor dos Servicos RS
(-) Desconto Incondicionado - 1-Tributagdo no municipio [} Dedugdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributaggo  [-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 2.900,00
Outras Retengdes Opgo Simples Nacional  [x) Aliquota % 3,00
(-) ISS Retido 2209 ISS a reter: () Sim (X) Ndo
(=) ValorLiquido  R$ 2.900,00 lncenﬁ\;a::ro(:ultura =)Valordo ISS: R$ 87,00
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagao.
Avisos
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NPJ: 71.543.508/0001-84

CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2024
T e Vo ds Raen — — ]
23 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/07/2021
>édigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.700,00 5
995| SALARIO FAMILIA 2,00 124,08 < ’
998| 1.N.S-S. 7,75 131,82 2 §
3
e
I
s 2
]
e
3
(=}
Total ce Vencmentos Total de Desconios ‘
1.824,08 131,82 \l 3
Valor Liquido = 1.692,26 I
Salério Base Sal. Cow. INSS Baso Cdic. FOIS F.G.1S oM Base Célc. IRRF Fatca IRRF
1.700,00 1.700,00 1.700,00 136,00 1.172,00 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Janeiro de 2024
e T — Depararent e
23 MARIA LUIZA SILVA CONCEIGAO 411005 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissao: 01/07/2021
>édigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.700,00 g
995| SALARIO FAMILIA 2,00 124,08 =
998)| I.N.S.S. 7,75 131,82 ¥ g
@
-
- CURSO 3
OLSA PAGA LOM RECY = 3 |
DESPEDS Lot AB()RAK AO g 3
. TERMO DE < k
PMG _1\‘{\\“)‘ . ,20:2,’]’
OU \-‘()MI:NK)N _Lb—-— £
3
]
Total ce Vencmentos. Total de Descontas. ‘
1.824,08 131,82 \I 3
Valor Liqudo @ 1.692,26 '
Saléro Base Sal Cow. INSS Baseo Cak. FGTS F.G.1.S do M3 Baso Calc. IRRI Faa IRRF
1.700,00 1.700,00 1.700,00 136,00 1.172,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 267
200312024 18:46:25 | encal|  oopope  [S0dE0deNeriicacio 6MEOZLDOB
Saubstila: GUARUJA - SP
BN TINg i 17 e
 Raz3o Social W R SAMPAIO
Jome Fantasia " | WRS ASSESSORIA CONTABIL
CNPJICPF| 12.931.558/0001-70 | Inscricao Mu 42810 Municipio GUARUJA - SP
Enderegoe Cep | AVENI OSWALDO CRUZ 1630 - PAE CARA CEP: 11460-100
. sios | | (13133525573 | emailc w_sampaio@hotmail.com
GUARUJA - SP
 Enderego e CEP [RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS .534-JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
wwém ‘ ‘ ,9‘9 | (1333174572 | e w_sampaio@hotmail.com
HONORARIOS REF. TERMO 16/2021
DESPESA PAGA COM RECURSO
PMG - TERMO DE COLABORACAO
‘ OU FOMENTON® To_noe

17.18 /2117 - contador

St R e P, 5 1.700,00 ) 1.700,00

‘( -) Desconto | ', 1-Tributagdo no municipio [

Y e e o e

) Desconto Cond

1.» Mfm--& ¥ L

e
'é E 0,00 0-Nenhum 1.700,00
ST P s g 3'00
y I - Sim - ‘
() Sim (X) Nao
1.700,00 P ncontvador CLINT SRR | O s
2-Nao 3

Ti- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Sérvigos.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificag3o.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IP!.
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.cfsggﬂ - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.24
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240215124328222242460
CN2J DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 125,00
DATA: 15/02/2024 - 09:49:53

PAGO PARA: L M Gas Eireli

CNPJ: 26.751.294/0001-87

CHAVE PIX: 26751294000187

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDEZR (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0174 - CONTA: 00000000000130020996
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor madximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 15/02/2024 - 09:49:53

DOCUMENTO: 021501
AUTENTICACAQO SISB3: A.BF4.7CA.6D2.E85.B3D

Central de Atendimento BB
4004 0C01
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

080C 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
080C 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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.-POS DE L & M Gas Eireli OS PRODUTOS E/QU SERV

VICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AB
(O: 16/02/2024 VALOR TOTAL: RS 125,00 DESTINATARIO: Associ i : A ABAIXO, NF-e
Progresso (Vicente de Carvalho) Guaruja-SP ssociacao dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - Josefa Herminia Calda, 534
A DERECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nn'soéoq-oggfz“
/ rie

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

Al

Documento Auxiliar da Nola|

e 3e 0-ENTRADA
L & M Gas Eireli 1 -SAIDA @ CHAVE DE ACESSO
i ll\\\'cnidn Aurca Gonmlcslﬁondclz. 217 N°. 000.000.924 3524 0226 7512 9400 0187 5500 1000 0009 2413 1754 8789
tla Aurcea (Vicente de Carvalho) - 11454-540 A " 5 e =t e &
Guaruja - SP Fone/Fax: 13996725684 Série 001 Consulta de autenticidade no pon:zl nacional da NF-¢
Folha /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO

DANFE

Fiscal Elctronica

[

Venda de combustivel ou lubrificante adquirido ou recebido

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135240346050135 - 16/02/2024 20:39:20

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
335355712117 52360 26.751.294/0001-87 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO ]
lAssociacao dos Deficientes da 1lha de Santo Amaro 71.543.508/0001-84 16/02/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
Josefa Herminia Calda, 534 Jardim Progressa (Vicente de Carvalbo 11453-230 16/02/2024
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HHORA DA SAIDA/ENTRADA
Guaruja SP 20:39:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Vene. 17/02/2024
Valor RS 125.00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DOICMS  [VALOR DO ICMS DASE DE CALC. ICMS ST.  |VALOR DO ICMS SUBST| V. IMP. IMPORTAGAO  [V. ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST. \. TOTAL PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 X 0.00 125,00
‘V:’\LOR DO FRETE VALOR DOSEGURO  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. V. TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 18,39 125.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9-Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE IESPEC.E MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
(RN
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
,ﬁ%‘l’,‘g}’o DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH O/CSOSN, CFOP | UN ~ QUANT ‘ﬁ{“ﬁk ' ‘{3'{% \6%():“ “,‘Eﬁ'ac_ Vlgaosk b Aul"xo . ?(l:'{g Aulr?
1 P-13KG GLP GAS 27111100 0/102 ' 5656 ' UN | 1,0000' 12500000 12500 0,00 0,00 0,00 000

PR

DI SPESA PAGA COM Rl-.t‘URso_:
PMG - TERMO DIC OLABORACAQ
OU EOMENTON® 7210 2L

\

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf, Contribuinte:

Trib aprox Fed: RS 16,81, Est: RS 1,58, Mun: RS 0,00
/ Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0D61CD

Valor Aproximado dos Tributos : RS 18,39

RESERVADO AO FISCO
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"':;;:B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.24
6930206930 SEGUNDA VIA coo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENT=: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

e smaaman

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83630000004-6 85300110325-0
43460210302-1 10033334617-7

Data do pagamento 15/02/2024
Valor em Dinheiro 485,30
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 485,30

DOCUMENTO: 021502
AUTENTICACAO SISB3: 8.769.3C6.68B.26C.148
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Jma empresa do Grupo CPFL Energia

ENERGIA

=] Nota Fiscal
= C En Elétrica

=== ASSOC DOS DEFICIENTES ILHA DE STO AMARO K- 136153180 sérieC

€ —=——— R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Data do Emissdo 05020024
JD PROGRESSO g;u&o:opr:unnqio 0

H=— 11453-230 GUARUJA/SP o Contrato N° 210033334617

Leitura Proximo Més 07/03/2024
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
| 04 GUJBU018-00000364 13897863 700104782 E800.37CE.DF7A.BB88.74E9.1689.7309.8C68

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha scus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa ¢ tributagiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponivels em noswo sife com rapidez e seguranga e
reserve mals tempo para vocé em scu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderege que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

| ASSOC DOS DEFICIENTES ILHA DE STO AMARO
| R JOSEFA HERMINIA CALDAS,534

JD PROGRESSO
| 11453-230 - GUARUJA - 'SP

ATENDIMENTO

0800 010 2570
.cpﬂ com.br

700104782

SEU CODIGO

INSTALAGAO

12090541987

DISCRIMINA(AO DA OPERACAO RESERVADO AO FIsCO

DEBITOS DE OUTROS BERVICOS
Contrib, Custeio IP-CIP Municipal

DLSPESA
pMG -TFRMO
OU FOMEN

i
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OTAL CONSOLIDADO
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'CDE Escassez Hidnca TUSD RS 0,06 TE RS 2,79

Conta de Energia Elétrica
N°® 136153189 série C

Més Quant.
Ref.  Faturada

FEVI4 634,000
FEVIA 534,000

PAGA COM REC URSO
Dt (()LAB()RMAO

Ton 10 M0ZL

CNPJ: 71.543.508/0001-84
INSC.EST: ISENTO
cL AGAO: C. ional B3

CONTA MES VENCIMENTO

al Outros Servigos Atividades Monofasico 127 v

FEV12024

22/02/2024 485,30

oL~ i et S |

Und. Taifacom NaorTolal g,eocyau i BaseCilculo P18 COFINg | Dandeiras
Tribuos Ry % Operacio  Ticygpy oMex  'cM8  TSRORINS  084%  3.8% '70.':').
) 043170778 230,58 2058 1800 4150 19008 160 728 Verde
Wh 043486852 iy -] m2 18.00 41,80 190,42 1,60 RAY 23Das
@0 Verde
06 Das
2%

HISTORICO DE CONSUMO = kWh Dias | TARIFA ANEEL

2 | Covmmo
= ‘ cmm

Tuso
0,33751000

ngn

‘ INFORMACOES SOBRE A FATURA !

TE
0,33991000

1

— :' A
1 s
| & |
5 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

|

AVISO IMPORTANTE

d '\“.' A .
CodDébALL-Banco ~ Totala Pagar (RS) | Data de Vencimento g
210033334617 22/02/2024

48530 |

Essa conta podera ser paga no credenclado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfi.com.br

CASAS BAHIA-LOJA 1101
CASAS BAHIA-LOJA 1068

Loja 1821 - EP-V.CARV.JD. PROGRESSO

AV. AUREA GONZALEZ DE CONDE 258 - ICENTE DE CARVALHO
AV THIAGO FERREIRA 560 - VL ALICE
AV. THIAGO FERREIRA 235 - ICENTE DE CARVALHO

Pnguo aqui - PIX

36300000046 853001103250 434602103021 100333346177

A

Scanned with CamScanner

Aulenlmgao Mecanica

cpﬂ plratmlnga

Ums evprews & Grugo OFL Enopa


https://v3.camscanner.com/user/download

¥ s

01/03/2C24 = BANCO DO BRASIL -~ 14:11:24
693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO D= TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399036764660000015575680701010196240000009939
BENEFICIARIO:

SUMICITY TELECOMUNICACOES SA

NOME FANTASIA:

SUMICITY

CNPJ: €7.714.104/0001-07
BENEFICIARIO FINAL:

SUMICITY TELECOMUNICACOES SA

CNPJ: 07.714.104/0001-07

PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA
CN2J: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 21.503
DATA D= VENCIMENTO 12/02/2024
DATA DO PAGAMENTO 15/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 99,99
VALOR CO3RADO 99,99
NR.AUTENTICACAO C.208.E0B.CE0.7F1.E6A

Central de Atendimento B3

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

080C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a peficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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SUMICITY TELECOMUNICACOES S.A.

Site: sumicity.com.br

MIN DILSON FUNARO, 225 - PONTAL DE SANTA MARINA
CARAGUATATUBA-SP - CEP: 11672-150

CNPJ: 07.714.104/0074-62

Fones: (22) 25378082 / Email: fiscal@sumicity.net.br

(Fatura de Servigos J

"\

fDados do assinante
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA - CPF/CNPJ: 71.543.508/0001-84
R JOSEFA HERMINIA CALDA, 534, JARDIM PROGRESSO (VICENTE DE CARVALHO)

wm-zso * GUARUJA « SP

[ Cadastro Més/Ano Emissao Vencimento Valor Fatura

L 587362 01/2024 24.01.2024 12.02.2024 R$ 99,99

LExtrato de Langamentos J
Servigos contratados Qtde Periodo
Assinatura NIU CORPORATIVO BASICO 100MB - SCM 1 27/12 a 26/01
Desconto Niu Corporativo Basico 100mb - Desconto Fidelidade R$20,00 Assinatura NIU CORPORATIVO BASICO 100MB - 1 27/12 a 26/01
SCM(27/07-26/10) 5 o
Assinatura MAQUINA DE CONTOS R T 27/12 a 26/01
s ADD BERANER DESPESA PAGA COM RECURSO 1 27112 a 26/01
Assinalura APP COQUETEL PM G - TFRMO DI- ( Ul./\BORACAO 1 27/12 a 26/01
Assinatura APP FIT ANYWHERE | OUFOMENTON® 16 102y L adigea s

(Fatura Numerada N°: 208602 )

Emiss3o: 24/01/2024
SUMICITY TELECOMUNICACOES S.A. | 07.714.104/0074-62 | |.E: 254.288.370.110 | Min Dilson Funaro, 225 - Pontal De Santa Marina | 11672-150 | CARAGUATATUBA - SP

Servigo Aliquota PIS / COFINS Base de calculo Valor PIS / COFINS
APP BESANCA 0,65% / 3,00% RS 12,99/ RS 12,99 RS 0,08/ R$ 0,39
APP COQUETEL 0,65% /3,00% RS 5,99/ RS 5,99 RS0,04/ R$0.18
MAQUINA DE CONTOS 0,65% /3.00% RS 0,00/ RS 0.00 RS 0,00/ R$ 0,00 J
.
— \
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica (NFSe) N°: 195319

Emiss&o: 24/01/2024
SUMICITY TELECOMUNICACOES S A. | 07.714.104/0096-78 | I.E: 442.705.520.117 | Joao Ramalho, 1504 - Vila Noemia | 09371-520 | MAUA - SP

Servigo Aliquota ISS Base de cdlculo Valor ISS Aliquota PIS / COFINS Base de cdlculo Valor PIS / COFINS
APP FIT ANYWHERE 3,00% RS 1,00 RS 0,03 0,00% / 0,00% RS 0,00/ R$ 0,00 RS 0,00/ RS 0,00
\ o~
Nota Fiscal de Servigo de Telecomunicagdo (NFST) N°: 210840 N
Emissado: 24/01/2024 Mod. Ndo informado, Serie SUM, CFOP 5307 - Prestagao de servico de comunicagdo a ndo contribuinte
SUMICITY TELECOMUNICACOES S.A. | 07.714.104/0074-62 | I.E: 254.288.370.110 | Min Dilson Funaro, 225 - Pontal De Santa Marina | 11672-150 | CARAGUATATUBA - SP
Servigo Aliquota ICMS Base de cilculo Valor ICMS Aliquota PIS/ COFINS Base de célculo Valor PIS / COFINS
NIU CORPORATIVO BASICO 100MB - SCM 18,00% RS 60,01 RS 10,80 0,65% /3,00% RS 49,21/ R$ 49,21 RS032/ R$ 148
r J r Reservado ao fisco: 3281486 1ec51982b10ad 19282ed438bf I
J
\:

F\formagées complementares:

Cliente Vencimento Valor
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 12/02/2024 99,99
Beneficidrio CNPJ

SUMICITY TELECOMUNICACOES S.A 07.714.104/0001-07

BOLETOS VENCIDOS ATE 58 DIAS PODEM SER PAGOS EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

03399.03676 46600.000155 75680.701010 1 96240000009999

My ™
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- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.2¢
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84620000000-4 56150082089~0
99270142141-2 79916692899-1

Data do pagamento 15/02/2024

Valor Total 56,15

DOCUMENTO: 021504
AUTENTICACAO SISB3: D.EZ4.1ED.9%961.556.162

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

VIVO K oo

=Ry
Telefonica Brasil S'LA‘ Berini, 1376, Nome: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTOAMARO
Av. Engenheiro Luiz Ca Enderego: RUA JOSEFAHERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DE CARVALHO - 11453-230 - 15 /02 /2024
£d. Eco Berrs GUARUJA | SP s S
G N 1.936 - S30 Paulo - SP Cédigo do cliente: 8999 2701 4214 DV: 2 Numero do telefone: 133352171
g:.vogslsa 157/0001-62 Més de referéncia: Feverelro/2024 Data de emisso: 01/02/2024 5 6!15
Isc Est: 108383949112 Numero da fatura: 1799166928-0 Tipo de cliente: Nio residenclal Estado de instalacdo: S3o Paulo
PP MW VIVO.COm.DI
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)) Histérico de consumo A
Plano Contratado / Servicos Mensals
Telefone + Servigos Digltals e Técnicos
Vivo Fixo Ilimitaco Empresas BRASIL - Mensal dade Princival 0 55.00 Total ut lizado em min seg
Total 55,00 das faturas com verciments em
“wlt?cfrvgo, (Juos/Mulla) 115 Tioo de Ligacdo Dezembro Jane'ro  Feverero
Total 1,15
TOTAL GERAL A PAGAR 56,15
-
)\
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.
-
N &
g
Para informagdes detalhadas da sua fatura 3
acesse o aplicativo Vivo em: -
https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso ainda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigdo: 142,
g
Mensagem para vocé
A
Py
S
o
=3
o
g
§
e 3

rgoldcz%olumldci%aomunmcom'umn.o

em dia e evite umpmuo pan:umouldos ufvlgon .|nc|u.u, no.orglol dopnmqlo do crédito. Para

apéso
Ses: Para STFC artgo 32° daRoscbc:oAnatdn‘d?Slzoos para SCM

artigo 46° da Resolug30 Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugdo 408/2007 l:cmnl de Aundlmmm Annd 1131 @ www.anatol.gov.br. Recurso do mndlmuﬂoynlo ligue com o protocolo

em miios para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala e/ou audigdo ou acesse a Central de lagdo em Libras disp

(141) PA278-limitado Local Ei

/PA279-Longa Di Brasil

em Nosso site.

B ity A "Autentcagso Mec3nica
* Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (RS)
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 15/02/2024 56,15
o Cédigo do cliente Céddigoozz:)riiaoiauc:zrsntr;;;l:nto Numero da Fatura :
.2 8999 2701 4214 899927014214-2 1799166928-0
> 000 4 56150082089 0 99270142141 2 7991 iy <o)

NG
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IVO NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGSES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA

Av. Engenheiro Lulz Carlos Berini, 1376,

£4. Eco Bemn ! Nome: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTOAMARO

Cidade Moncdes Endereco: RUA JOSEFAHERMINIA CALDA 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DE CARVALHO - 11453-230 - GUARUJA / SP

g;ﬁ;g;% $38 Pk 85 Cédigo do cliente: 8999 2701 4214 DV: 2 . R

Insc Est. 108383949112 CNPJ/CPF: 71543508000184 Tipo de cliente: N3o residencial Estado de instalago: S30 Paulo

P Jhwwew.vivo.com.br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
NFFST 352153912-SP

Prestadora Telefonica " .
Tolefonica Brasi| S.A. | Av. Enaenneiro Luiz Carlos Barrin, 1376, Sade Eco Berrini - Cidade Mongdes - 04571-936 Sdo Paulo 5P série: UK subsérie:
CNPU:02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestacdo de servico de comunicacdo a ndc contribuinte - CFOP 5307

SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Perfod Aliq P1S/! C?F'Ns V""(":o)
1 Vivo Fixo Ilimitado Emoresas BRASIL - Mensalidade Principal G 27/12/2023 & 26/01/2024 18% 365% 90
2 Desconto Mensalidade Principal R$ 35.00 2712/2023 & 26/01/2C24 '55;’;

SUBTOTAL ::OO

argos

Descricko Data / Perlodo Voens)
3 Multa ref. 80 més JAN/2024 26/01/2024 605

Juros ret ao més JAN/2024 26/01/2C24 1;15

TOTAL 56,15

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

Reservado 8o Flsco  9575.0412.0205.8400.5304.754¢.680a.0cb3
Base de calculo: 55,00 Allquota: 18% Valor do IC s
PIS/COFINS Base de calculo: 45,10 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,64
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom a0 FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem rep ao
6,15

TOTAL GERAL A PAGAR

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI  OLABORACAO

OU FOMENTON°® 7, /20 2]
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Cia do Saneamento Basico do Estado do S.P. ~ CNP) 43.776.517/0001-80

Forpzdmento No. Documento  Fatura tipo
542005703003 SORI429840  FATURAMENTO ?2?1 ,Z:ZSAO
Tipo de Fornecimento. COMERCIAL L

AS80C. DOS DEF.DA ILHA DE SANTO AMARO
fgt:;:glggle%»\s (J)OSEFA HERMINIA CALDAS-AV.DOIS 534 - COMPLADISALLC. -
SO GUARUJA- SP 11463230
Cad. Cllente: 0873736738 Insc. Estadual: 111111111111
PDE/RGI: 0542085703 HIdrometro: Y14F460985  Lacre:

Economias: COM 1 Tipo de ligacao: AGUAE ESGOTO
Data da apresentacao: 1210172024 Praxima leitura: 12/02/2024
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

Laltura Anterlor Leltura Atual Onnlumu(m} Parlodo Mldll(M!}
Agua 191223 - 1024 1201724 - 1028 0 8.2
Historlco do Consumo (Emlssac - Consumo em M3)
1ue7RI o 1308123 111023 131123 1
Agua R 9 R R A €A
Agur Esgoto
(M3 xNro.Econom) M3)  Tarifa(Ré) Valor(R$) M) TarfaR$) Valer(R$)
”' le.\/\ p/\(i/\ ('UM l(l:(‘URS()
DN G - TERMO D COLABORAG AO
{ o <
U FOMENTON® £ 200
Subtotal
TOTAL (V1 Agua + VI EBgol
Agur Esgote
(MIxNroEconom) (M)  Tarifa(RS)  Valer(RS) (M3)  Tarfa(RS)  Valer(R8)
D2 0Ale 10.00 Minimo 120 FAKT] Minlmo 120 7198
Subtetal 7188 7188
143,96

TOTAL (V1 Agua ¢+ VI Esgoto)
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO Codigo para debito automatico: 0542085703

Agus 7198 TOTAL (RS) 213,18
Esgots 1,98

S s To%s  VENCIMENTO 20/02/2024
Juros da parcela 60,37 I r

Tx. de Regulacso - 0,60 0712

PAGUE SUA
FATU
COMOPIX

Evite gelpes. Antes de confirmar o pagamente,
verifique se o destinatarie ¢ "Cla de Saneamente
Baslco do Estade de S0 Paule Sabe " ou"Sabesp

pagamente em arate sarae sebradas Multa

de 2% riacombarena

variacae do [PCANBGE do mes anterfer mals Jures do

Mora de 0,033% 20 dla
dats

conta0f-08-10-10-20 26, Havende
Intarasse antre em contato com a SABESP.

AVISOS
A fatu te a data de vencimento sugita o fornecimento ao corte de agua
Mmli;:é:’ ml:x;‘e Juros de Iloln referentes parcela(s) paga(s) ‘dofs) acordo(s)

0000036602003322 %
Em atendimento a Lei Federal n 12.007 de 29/07/2009, a Companhia de Saneamento
Basico do Estado de Sao Paulo SABESP declara para os yevndns fins, com base nas
informacoes extraidas de seu sistema de cadastro ‘comercial, que para o Contrato de
Fornecimento e endereco acima identificados, encontram-se pagas os debitos
referentes as faturas de consumo vencidas ¢ nao questionados judicialmente nas ancs
de 2019, 2020, 2021, 2022¢ 2023 as quais consideramos quitadas. Nas termos do Art.
¢ da mencionada lei, a presente Declaracao substilui cs nies de

dos valores das faturas vencidas no(s) periodo(s) mm"ldq(:)'nqn_zdn(s) conforme

1 paragrafo. A presente declaracao nao produz qualquer efeito juridico liberatorio

em relacao a eventuais debitos existentes em razao de acordas de parcelamento de
divida, existencia de precatorios , apuracao de eventual irregularidades, reyisao de
consumo que serao objetos de faturas complementares ou de debitas nao vinculades 20
contrato de fornecimento especificado, e as excecoes previstzs na Lei Federal n
12.007/09.

Atendimento Sabesp

POUPATEMPO GUARLJA VlASmTOtDHMOlﬂ:ﬁIB;GUARUJA:‘AOFAULO
DESEGA AS1THE SHAS 13H.

Decreto 5440 Anexo XX Portaria 5/17 MS alterado pela PATES8/21¢ PAT2472/21

Parametros Turbldez Cor Cloro  Coll Totals Escherichia Coll.
Minimo Exigido 14 144 “ 144 144
Amastras Realizadas 14 144 14 14 14
Amostras Padrao 138 127 138 143 14
Eventuals fora dos pad das de Inspecees sanitarias descargas
do ponte de coleta @ sutras aceas para garantir a qualidade de agus
Slst. abast.: ETAJURUBATUBAETA1-PILOES/ETAI CUBATAO Amostras Coletadas em: 1172023
Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(RS) Valor(RS)
PIS/PASEP o COFINS 8.80 144,68 9,99

826200(‘)i)0‘li2‘2| 13\1‘8lm97091 8 Oiim“&iga( 13108737357383 8
VIA SABESP Atencao: Nao danifique reglao do cod. :;‘:)?r‘r:‘s‘" n
Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total

542065703003 1201/2024  20/02/2024 213,18

Cod. Sabesp030,048.002.0007.0670.0000.0000

Autenticaceo do agenta autorizado carimbo do caixa no verso
[ o |
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SISTEMA DZ INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO
6930206930

- 14.11.24
SEGUNDA VIA c001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3
Convenio SABES?
Codigo de Barras

82620000002-2 13180097091-8
06916498113-1 08737357383-8

Data do pagamento

Valor Total

15/02/2024
DOCUMENTO:

213,18
021505
AUTENTICACAO SISBE3:

0.6F9.AC6.150.B5A.934
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SISﬁB’I:IJ;ISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:11:24
6930006930

COMPROVANT=Z DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA
CNPJ: 71.543.508/0001-84

FAVORECIDO: MARIA L SILVA CONCEICAO
CPF: 432.635.118-7¢

AGENCIA: 6930-2 - RUA AMAZONAS GUARUJA SP
CONTA: 35.444-9
DATA DE PAGAMENTO: 19/02/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.396,30

EVENTO: FERIAS - LICENCA PREMI

AUTENTICACAO SISBB: 8.101.D28.594.F45.1BF
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AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
Nome do empregado NGmero Carteira Profissional Série
MARIA LUIZA SILVA CONCEIGAO
PERIODOS
De Aquisicio De Gozo das Férias De Abono
01/07/2022 A 30/06/2023 20/02/2024 A 10/03/2024 = 20 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas n3o justificadas: 00 Férias: 1.13333 P
Salério Base: 1.700,00 1/3 das Férias: 377,78 P
Média Horas: 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.700,00 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salério Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 11481 D
Desconto do Imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.511,11 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 11481 D
TOTAL LIQUIDO: 1.396,30 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposi¢ao fica a
importancia liquida de R$ 1.396,30 (um mil trezentos e noventa e seis reais e trinta centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, Data: 19/01/2024

MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA, estabelecida a R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 em
GUARUJA a importancia de R$ 1.396,30(um mil trezentos e noventa e seis reais e trinta centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das
minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei
meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitag&o.

Data: 16/02/2024
GUARUJA

MARIA LUIZA SILVA CONCEIGAO

DISPESA PAGA COM RECURSO
PM G - THRMO DI C OLABORACAQO
OU FOMENTO N° /D120 <
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s,szAzsrsm DE INFORMACOZS 3ANCO DO BRASIL

01/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.24

6930206930 ceo1
Comprovante Pix

CLIENTZ: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SO3RE A TRANSACAO

ID: ECC00000020240220180309120276196
CN2J DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 32,00
DATA:

20/02/2024 - 15:05:03

PAGO PARA: Paulo Roberto Pereira dos Santos 352
CNPJ: 34.363.610/0001-71

CHAVE PIX: 45513996711239

INSTITUICAO: 16501555 STONE PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000C00000057366361
TI?PO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/02/2024 - 15:05:04

DOCUMENTO: 022001
AUTENTICACAO SISBE3: 1.F46.03F.8EF.BA6.A6B

Central de Atendimento BB
4004 co01

Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SAC BB
080C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

C80C 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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- SISTEMA DE INFORMACCES EANCO CO BRASIL
Jjo2/2024 = ACTOATENDIMENTO - 10.03.4:
635206930 0Cco1

/ Comprovar.te Pix

CLEN“2: ASSOCIACAC D 1 S A ADISA
AGSNCTA: 693C-2 CONTa: 32.54i-3 *©

SO3RE A TRANSACAO

IC: E00C00C0022240124162132962918970
CN2J CC PACADCR: 71.543.508/0C02-84
VALOR: 36,00
DATA: 24/C1/2024 - 13:23:34
PACO PARA:

Paule Robertce 2ereira Jdes Santos 352
CN2J: 34.363.61C/0081-71

CLAVE 21X: +551399671.239%

TNSTTITUTCRO: 16507 55% STONR PAGAMFNTOS S.A.
AGZNICZA: 0001 - COUTA: J00CC00CCV0057366361
TI?0 C= CONTA: Conza Corrente

Esta <ransagldo pode ser tarifada em até ,99%,
¥ com valor maximo de R§ 20,00.

Nczificacao enviada em: 24/C1/2024 - 13:23:35

DOCUM=ZNTO: 0124C1
AUTENTICACAO STSB3: €.T¥BA.ACC.52F.FIF.2A9

Centra. de Atendizento BB
4004 00C1

Consultas, irnformacoes e servicos transacionais.

SaC B3

C80C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelaments de precdu-
tcs e servicos.

vidoria
C80C 729 t£678
Reclamacoes nac sclucioradas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
astendimento.

Atendimenzo a deficientes avaitivos cu fala

C80C 729 o0se

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outrcs produtos e sarvicos de Juvicoria.

;;vy\" ‘ e 4
OUFON N T A0 [‘,Lf&é.l i i
ey |
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S ROBERTO PEREIRA 1RA DOS SANTOS. 0s produtos constantes da nola fiscal indicada ao lado: Data de

2E5CIACAO DOS DEFICIENTES DA LA DE SANTO AMARO RUA JOSEFA HERMINIA CALDA. 534 - JARDIM PROGAESSO VICENTE D CARVAL NF-e
,,—-—"l DENTFICACAO F ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000.000017
SERIE: 0
== IDENTIFICAGAO DO EMITENTE == = DANEE | o e i | ' ,
s [N
PAULO ROBERTO PEREIRA DOS SANTQS |NOTAFISCAL ELETRONICA Ill ml ’ L
9 ENTRADA DE ACESSO
1-Aapa 3524 0234 3636 1000 0171 5500 0000 0000 1716 8616 6301
N° 000.000.017
AV OSWALDO CRUZ, 1605 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
PAE CARA - GUARUJA - SP SERI E:0 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
CEP: 11460-103 Fone: 3342-1058 FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATURLZA 04 GRCRACH PROTOCOLO OE AUTORIZACAD OC USO
5,405 REVENDA DE MERCADORIA 135240384490059 22/02/2024 09:34:56
L 335.452.977.112 —[ 34.363.610/0001-71
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CIPYCPI ACE srargwo. DATA DE EMISSAD
ADISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 71.543.508/0001-84 22/02/2024
LNOERLCO BAFGOQDISTRITO DATA DX SAIDALHIRADA
RUA JOSEFA HERMINIA CALDA, 534 JARDIM PROGRESSO VICENTE DEﬂ'jVMSS-ZSO 22/02/2024
MUNCIPIO FONTFAX w INSCIOCAO LSTADUAL MORA OE SAIDA
GUARUJA I ISP l 09:34:50
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASF DF CAI CLX O DO ICMS VAL O DO CVS BASE DF CAl CULO DO ICMS SUBSTITWCAO VAL OR DO ICMS SURSTITWCAO VAL OR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 |
X 0,00/ 0,00 0,00 0,00 72,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCAL FRUTL POR CONTA COONGO ANTT MACADO VX0 | CNIIT
1-Dest (FOB) | l
EADEREGD Ao 3 NSCRUCAD LSTADUAL
QUANTIDADC | C5°to wircA mascracho PLS0 BRUTO L3S0 UGUDO
1 VOLUME | I I
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
o0 00 PRE c0 NCMSH csosn | cror | wao. | aumr. | JrtSo [ VAR LR VAR~ VALOR R
33 GALAO 20 L COMODATO 22011000/ 0500|5405 UN 4| 18,00[ 72,00 0.00] 0,00 0,00/ 0 | 0
Valor Aproximado dos Tributos R$ 0,00 (0%)
T oriSA PAGA COM RECURSO
| PM G - TFRMO DI COLABQRACAQ
| QU FOMENTON® 7o _m?]
CALCUL?‘%ESQN VALOR TOTAL DOS SCAVICOS BASE DE CALCULO DOS SERVICOS VALOR DO SSON —l
DADOS ADICIONAIS
Tmm RESERVADO AO [15C0
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sI1sas - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO 3RASIL

01/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.24

6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTZ: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

B T T T y——

SO3RZ A TRANSACAO

D: £0000000020240222134423244163710
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 642,81
DATA: 22/02/2024 - 10:45:44

PAGO PARA: Xrill de Vicente de Carvalho
CN2J: 21.010.503/0013-51

CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNI3ANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434
TI?0 DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 22/02/2024 - 10:45:45

DOCUMENTO: 022201
AUTENTICACAO SISE3: 2.00=.D84.8F3.FA3.823

Central de Atendimento B3
4004 0001 )
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC =22

080C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
080C 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Altendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 722 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de Cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

CONTROLE DO FISCO

DANFE

Documento Auxillar da Nota Fiscal Eletronica

1-ENTRADA
2-SAlbA [3
N°000.058.439 - SERIE 3
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA FLO1/ 02
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guaruja - SP
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652
o Natureza da
Langamento efetuado em decorréncla do ECF
;| [\reonsto Estadual Insc. Estacual do Subsl. Tributanio CNPJ Chave do 808s$0 Para contulta do autonticidade no sie: www.nfe fazenda gov.br Proocolo de sutonzagio de uto
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2402.21.010.503/0013-51-55-003-000.058.439-128.763.805-6 135240385261623 22/02/2024 10:47:29 J
a Destinatario / Remetente
2 | [Mome 1 Razso Social lcum Data da Emissao
i | |_ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 2210212024
; e Bairro / Distrito CEP Data da Salda / Entrada
& ||l Rua‘Amazonas, 834 JD PROGRESSO | 11450-210 2210272024
= | [Moreipio Fono / Fax UF Inscrico Estadual Hora de Saida
2 Guaruja I r SP I ISENTA 10:47.02
ﬁ Fatura
=
g’l LI_V_A'W
O iculo do )
S | |Base de cticuio o 1cms |Vdordo IcMS Base de calculo do ICMS Substitugdo Valor do ICMS Substtukdo Valor Total dos Produtos
— 180,14 28,79 0,00 | 0,00 642,81
E‘ = | |Valor do Frete |Vﬂw¢o Seguro Desconto Outras Desposas Acossénas |V-Io' do 1Py Valor Total da Nota
2 g 0,00 0,00 I 0,00 0.00 0,00 642,81
El2 portador ! m
? | |Raz8o Sccial Frote Por Conta Codigo ANTT Imdn‘lﬂmlo UF CNPJ | CPF
4 9-Sem Ocorréncia de Transporte l
Endereco Muricipio UF Inscngao Estacual
]
Quantdade ]EW Iu-n: |Numorsgao lm Bruto Peso Liquido
151,213 CcX 151,213 151,213
Dados dos Produto(s) / Servigo(s)
a Céd. Produto CTN Descriglo do Produto ! Servigo NCM | SH CST CFOP Unidade VL Unitirio W1. Totst BC do ICMS W1 1ICMS .1 Alg.ICMS | Asq.™
= 22227| 7891167011779 ATUM GOMES DA COSTA RALADO NATURAL 170g 1604.14.10 | 060 | 5929 | UN 3,000 6,9900 20,97 0.00 0,00 000 0.00] 000
o 22223| 7891167011731 | ATUM GOMES DA COSTA SOLIDO OLEO 170g 1604.14.10 | 060 | 5929 | UN 2,000 11,9900 2398 0,00 0,00 0,00] 0,00 0.00
f, 387283| 7891203063519 BISC.PANCO SEQUILHINHO 3509 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 1,000 11,0900 11,09 0,00 0,00 0,00| 0.00] 0.00
@ 424343 | 7696024760289 | BISC.PIRAQUE LEITE MALTADO CHOC.80g 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 3,000 4,7900 14,37 0,00 0,00 000| 000} 000
8 404251| 7896024760135 | BISC.PIRAQUE ROLADINHO GOIABA 759 1905.31.00 | 060 | 5.929 | UN 3,000 2,9900 8.97 0,00 0.00 000| 0,00 000
g 257352| 7896085076183 | BISC.RECH.ADRIA PLUGADOS QUADR.CHOC.130g 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 4,000 1,9900 7.96 0,00 0.00 0.00| 000} 000
g 257355| 7896085076190 ?égs:mcuwam PLUGADOS QUADR.MORANGO 1905.31.00 | 060 | 5929 | UN 6,000 1,9900 11,94 0,00 0,00 000( 000/ 0,00
a
=) 23204 | 7891203010605 | BISNAGUINHA PANCO PREMIUM 300g 1905.90.90 | 060 | 5920 | UN 6,000 7.9900 47,94 0,00 0,00 000] o000] 0.00
S 448100 5753 | CARNE MOIDA BOV.2* kg 0201.30.00 | 020 | 5920 | KG 0.910 25,8021 23,48 8.80 1,06 0,00] 12,00] 0.0
b 38958 | 7896102502756 | CATCHUP QUERO TRAD.400g 21032010 | 060 | 5929 | UN 2,000 7,1900 14,38 0.00 0,00 000} 000 0,00
> 63885| 7891030003467 | CREME DE LEITE MOCOCA 200g 0401.50.21 | 060 | 5929 | UN 6,000 2,6900 16,14 0.00 0.00 000] 000] 0.00
| - 1064 1064 | LIMAO TAITI kg 0805.50.00 | 040 | 5929 | KG 0,725 2,9931 2,17 0,00 0.00 000| 000] 0.0
[ 19508 | 7894904271368 | MAIONESE SOYA TRAD.PET 5009 2103.90.11 | 060 | 5.929 | UN 4,000 4,9900 19,96 0,00 0,00 000] 000] 000
49648| 7897328500021 | MASSA PASTEL BERTIOGA CUMBUCA 5009 1902.11.00 | 000 | 5929 | UN 2,000 9,7900 19,58 19,58 137 000 7.00] 0.0
50312| 7897517206086 | MOLHO TOM.FUGINI SACHE 3009 2103.10.10 | 060 | 5920 | UN 6,000 1,6900 10,14 0,00 0.00 .00] 0,001 0.00
1945 1945 MORTAD.MARBA kg 1601.00.00 | 060 [ 5929 | KG 0514 20,8949 10,74 0,00 0,00 00| 0,00] 0.00
39024 | 7696102509144 | MOSTARDA QUERO AMARELA 190g 2103.30.21 | 060 | 5929 | UN 2,000 6.7900 13,58 0,00 0.00 00| 0,00 0.00
48363| 7697001010403 | OLEO SOJA SUAVIT 900m| 1507.90.11 | 060 | 5929 | UN 2,000 5,5900 11,18 0,00 0,00 0,00] 0,00 o.gg
402435| 7898922550207 | OVOS BCO.STA MONICA GRANDE PVC C/20un 0407.21.00 | 040 | 5929 | UN 2,000 15,9900 31,98 0.00 0.00 °'£ gﬁ g'oo
448652 | 7691962064048 | PAO FORMA BAUDUCCO TRAD.390g 1905.90.10 | 060 | 5929 | UN 10,000 5.9900 59,90 0.00 gﬁ g'oo .00l 0.00
52125 7897972000090 | PAO HOT DOG KIM 10un 5009 1905.90.90 | 060 | 5929 [ UN 2,000 11,5900 23.18 0.00 o5 000 7200 0,00
1655 1655 | PEITO FRANGO S/0SSO CONG.kg 0207.14.00 | 020 | 5929 | KG 1974 21,8996 43,23 16,21 : g .
Pados Adicionais
Informagdes Complementares Resarvado ao Fisco DU . 5
Suspensso do ICMS nos termos do artigo 402, Decrolo n® 45.49072000; Carga trbutdria média RS 86,44 Federal, RS 92.22 Estadual - Fonta: IBPT 2¢F470; ICMS DESPESA PA( 1A COM RECURSQ
Recolh ’)M (, .
&0 Cont. CF 680112/ ECF § Em: 22/02/24;; i - TFRMO DI OLABORACAQ

[ OUFOMENTON® {{p a2

————— ——
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DANFE CONTROLE DO FISCO

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrbnica

. e

Nestureza da Operagho
Lancamento efetuado em decorréncia do ECF
) 335438539113 B AL - SR Chave de acesso pera coneuka de autenticidede no se; www.nfe fazenda gov.bf Prowcolo de sutorizecso de uso
21.010.503/0013-51 35.2402.21.010.503/0013-51-55-003-000.058.439-128.763.805-6 135240385261623 22/02/2024 10.47:29
Dedos dos Produtol(s) / Servigo(s)

Cod. Produte GTN Deecriche 60 Produto | Servico NCM 1 84 coY CroP Urddade ‘Quan Sdade WA Uniirio Wi Towd BC do KM W, ICMe W™ Abg ICM3 | Alq ™
433411 5317 PRES AURORA S/CAPA GORD kg 1602.49.00 | 060 | 5929 | KG 0,516 36,8992 19,04 0,00 0,00 000] _000] 0,00

6725 5725] QJO.MUSS kg }406.10.10 | 000 | 5.929 | KG 1,04 54,9038 57,10 57,10 10,28 000f 18,00f 0.00

463508 7896045112449 | REFR PO FRISCO GUARANA SACHE 189 106.90.10 | 000 | 5929 | UN 30,000 0,9900 29,70 29,70 5,35 0,00] 18,00] 0,00

252065] 7896490290648 | REFR PO FRISCO LARANJA 259 106.90.10 | 000 | 5929 | UN 15,000 0,9900 14,85 14.85 2,67 0.00{ 18,00f 0.00

252082| 7896490290662 | REFR.PO FRISCO LIMAO 259 2106.90.10 | 000 [ 5929 UN 15,000 0,9900 14,85 14,85 67 000] 18.00] 0.00

408399] 7891132082285| REFR.PO MID GROSELHA 20g 2106.90.10 | 000 | 6929 | UN 4,000 1,1900 4,76 4.76 86 0.00] 18,00f 0.0

408443| 7891132082568 | REFR.PO MID GUARANA 209 2106.90.10 | 000 | 6929 | UN 4,000 1,1900 4,76 4,76 86 000] 18,00] 0,00

410560 7891132083107 | REFR.PO MID LIMONADA SUICA 20g 2106.90.10 | 000 | 5920 | UN 4,000 1,1900 4.76 4.76 0,86 0,00/ 18,00] 000

408427 | 7891132082445 | REFR.PO MID TANGERINA 20g 2106.90.10 | 000 | 5929 | UN 4,000 1,1900 4,76 4,76 0,86 000] 18,001 000

397070| 7898654861367 | REQ.CREM.REDE KRILL 4109 0406.10.90 | 060 | 5929 | UN 1,000 16,2900 16,29 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00

27763| 7891999144485 REQ.CREM.VIGOR 2009 0406.10.90 | 060 | 5929 | UN 1,000 9,8900 9,89 0,00 0,00 0,00] 000] 000

1376 1376 SALS.HOT DOG SEARA kg 1601.00.00 | 060 | 5929 | KG 1,534 9,9022 15,19 0,00 0,00 000| o000f 000

DESPESA PAGA COM RICURSO
PM G - TFRMO DI UIAIIKORA(‘AO
OU FOMENTON® A(o7p0 2y
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,,gf§;; - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.24
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENT=: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240226170406798950498
CN2J DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 400,00
DATA: 26/02/2024 - 14:05:12

PAGO PARA: Amo Pc

CN2J: 18.612.736/0001-86

CHAVE PIX: +5513981198585

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000047364289
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 26/02/2024 - 14:05:13

DOCUMENTO: 022601
AUTENTICACAO SISBB: 7.086.042.E49.B25.B37

Central de Atendimento BB
4004 0CO1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC B3

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

- Nota Fiscal de

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Servico eletronica
de Acesso da NFS-e
$7012218612736000186000000000000324022392787709
.Omero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss30 da NFS-e
3 26/02/2024 26/02/2024 13:49:23
Namero da DPS Série da DPS Data e Hore da emissdo da DPS 5 o
3 900 26/02/2024 13:49:23 A sutenticidade desta NF S-e pode ser venficada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscri¢8o Municipal Telefone
Prestador do Servigo 18.612.736/0001-86 i (13) 8119-8585
Nome / Nome Empresarial E-mail
MARIA DA CONCEICAO FERNANDES BENICIO 28465640866 mariah_benicio@hotmail.com
Endereco Municlpio CEP
SANTOS DUMONT, 247 Guaruja - SP 11460-001
Simples Naclonal na Data de Competéncla Regime de Apuragso Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF I NIF Inscrig8o Municipal Telefone
71.543.508/0001-84 - (13) 3335-1700
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA adisainclusao@gmail.com
Enderego Municlpio CEP
JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 Guaruja - SP 11450-210
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributag8o Nacional Cédigo de Tributag8o Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagio
01.01.01 - Analise e desenvolvimento - Guaruja - SP -

de sistemas.
Descrigio do

EAnao
Cinco formaragdes e configuragées de sistema operacionais

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributag3o do ISSQN

Pals Resultado da Prestagio do Servigo

Municipio de Incid8ncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagdo

Operag3o Tributavel Guaruja - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensso da Exigibilidade do ISSQN NGmero Processo Suspens3o Beneficio Municipal
- Nao S =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugSes/Reducdes Célculo do BM
R$ 400,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengsdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 N R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 115080000

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI- COLABORACAQ
OU FOMENTO N° [5/20 o2/

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

-

/

s1s23 - sISTEMA DZ INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.11.25
6930206930 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202402272C1912242950474
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 375,00
DATA: 27/02/2024 - 17:20:26

PAGO PARA: Janaina Zeronian Mendes Tintas Me
CNPJ: 15.473.700/0001-70

CHAVE PIX: 15473700C00170

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADEZSCO S.A.
AGENCIA: 1905 - CONTA: 00000000000000963410
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 27/02/2024 - 17:20:27

DOCUMENTO: 022701
AUTENTICACAQ SISBB: E.780.290.238.C24.4EB

Central de Atendimento B3
4004 CCO1

Consultas, informacoes e servicos transaclonais.

SAC B3

080C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

080C 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 €088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner
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4o JULIANA ZERONIAN MENDES TINTAS ME 03 produtos da nota fiscal indicada o lado i NF<

_de receblmento Jmnufumo e Assinatura do recebedor

1
L < W

=y o |
JULIANA ZERONIAN MENDES DANFE "
Documento Auxiliar da l |
TINTAS ME Nota Fiscal Eletronica
AV SANTOS DUMONT, 1264 , PAE CARA, GUARUJA - 01 Eglmda 1| [chavede Acesso
SP CEP: 11460002 T 3524 0209 4744 6000 0126 5500 1000 0035 7510 0230 9042
000.003.575 Consulta de ] no portal da NF-e
Z (13) 3341-6612 Seriet Folha:1de 1 vrervi.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
Natureza de Operacao Protocolo de autorizacao de uso
VENOA S 135240422366305 3 27/02/2024 17:25:15
Inscricao Estadual Inscricao Estadual do SubslL Tributari CNPJ
335.227.050.112 09.474.460/0001-26 |
| DESTINATARIO/REMETENTE
Nome/Razao Social CNPJ/ICPF |Data da Emissao
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 71.543.508/0001-84 |27/02/2024
Endereco Baimo/Distrito CcEP |Data de Saida / Entrada .
IRUAJOSEFAHERMINIACALDA, 534 JARDIM PROGRESSO 11453230 ER——
Municipio Fone/Fax UF Inscricao Estadual Jﬂm de Saida
GUARUJA SP 00:00
CALGULO DO IMPOSTO =2
Base de Calculo ICMS Valor de ICMS Valor Aproximado dos Tributos | Base de Calculo de Subst Trib. | Valor de Calculo de Subst. Trib. | Valor total dos Produtos ]
0,00 0,00 42,00 0,00 0.00 375.00 |
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor total do IP | Valor total ¢a Nota |
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 375,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
Nome/Razao Sodal Frete por Conta Codigo ANTT | Placa |UF |cerieney |
1 - Contratagao do Frete por conta do Destinatario (FOB) | |
Endereco Municipio UF 1Inscrho Estadual ‘
Quantidade Especie Marca lNumeram Peso Bruto Peso Liquido I
|
DADOS DO PRODUTO/SERVICO j
' |  Aiquota |
Cod. Prod. Descricao do Produto/Servico ST|CFOP| Unid. ' Qtde. VI Unit. V1. Desc. V. Total Bc. lems WL Icms WL Ipi Tons | 19|
7891260331811 |SUVINIL RENDECOBRE MUITO BRANCO 18LT$32091010| 0102 [5102 [UNID 1 375,00 0,00 375.00 0,00 0.00 0,00 0,00 | 000 |
Informacoes Adicionais: Val. Aprox. dos Tributos: TZ l
RS 42,00 (11,20 % ) Fonte:IBPT

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI COLABORACAO

]' OU H)MI:N!‘()N“_/_/Q/QO_Z)L

(DAL |
DADOS ADICIONAIS e —

Infor

DoalmemoemndoporMEouEPP P pelo Smples Nacional. Nao gera direito a Credito Fiscal de IPL

Desonvolvido Por
(11) 95446-3125 mﬁ.‘u!.a
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APISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

—~ m Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n°088/08
5 Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

RELATORIO MENSAL

‘ DE 15/02 A 14/03/2024

> COORDENACAO

Nesse periodo foram realizadas compras para os lanches dos atendidos e para a Oficina de
Culindria. Conforme Oficio N2 25/2024 entregue a esta Secretaria no dia 08/03/2024, o
profissional Fabio Lima, oficineiro de Funcional Adaptada e Jogos Coletivos, deixou de fazer
parte do quadro de prestadores de servigo, e foi realizada a contratacdo da educadora fisica
Jenniffer de Lima no dia 11/03/2024. Neste periodo foram elaborados planos de trabalho a ser
custeados por emendas impositivas, e houve reunido no dia 12/03/2024 com comissdo de
monitoramento SEDEAS.

W“Md?m{é‘fw

/ Cristiane Gongalves

Coordenadora
> ASSISTENCIA SOCIAL

Realizado 13 atendimentos sociais, realizado reunido em equipe, o oficineiro Fabio deixou de
fazer parte do quadro de prestadores de servico a partir do dia 08/03/2024, neste mesmo dia,
eu ,como responsavel técnica realizei as atividades com os atendidos.

Em 20/02/2024 Realizado atendimento social;
Em 21/02/2024 Realizado atendimento social;
Em 23/01/2024 Preenchimento de prontudrios;
Em 19/01/2024 Realizado atendimento Social;
Em 05/03/2024 Realizado atendimento Social;
Em 07/03/2024 Realizado atendimento social;
Em 07/03/2024 Realizado atendimento social;
Em 08/03/2024 Realizado atendimento Social;
Em 08/03/2024 Realizado atendimento Social;
Em 11/03/2024 Realizado atendimento social;
Em 11/03/2024 Realizado atendimento social;
Em 12/03/2024 Realizado atendimento social;

Em 13/03/2024 Realizado atendimento social; W% OL/%

Crlstlane Aparecida Matlas Gomes
Assistente Social

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com



mailto:adisainclusao@gmail.com

QRGN
=

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

Utilidade Pablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n®088/08
Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

OFICINAS
HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
8h30 as *
12h30 * * PSICOLOGIA *
13h as 15h DANCA CULINARIA PSICOLOGIA CULINARIA DANCA
15h as 17h FUNCIONAL CAPOEIRA FUNCIONAL CAPOEIRA JOGOS COLETIVOS
> PSICOLOGIA

Muitos desenhos, temas de acordo com alguma data comemorativa, sempre estimulando o
desenvolvimento da coordenacdo motora, autoconhecimento, com conversas em meio as
atividades sempre estimulando a autonomia, raciocinio légico, introduzimos musicas para
desenvolver a tolerancia ao som, muitos assistidos, se soltam, alguns se comunicaram menos

outros mais. Mas sempre promovendo o bem-estar de todos.
T. DE
OFICINA DATA IN(SICRITOS QT. DE PARTICIPANTES
21/02/2024 MANHA 34 03
21/02/2024 TARDE 34 22
28/02/2024 MANHA 34 03
28/02/2024 TARDE 34 20
PSICOLOGIA =
06/03/2024 MANHA 34 03
06/03/2024 TARDE 34 23
13/03/2024 MANHA 34 03
13/03/2024 TARDE 34 18

Psicéloga

> JOGOS COLETIVOS

Atividade: Através Jogos tematicos e Jogos de tabuleiro.

Objetivo: Com proposta na interacdo e conhecimento de cores e diferentes simbolos. que
encoraje e consolide o desenvolvimento de normas, valores sociais e respeito mituo de cada
participante.
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DATA QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
16/02/2024 34 21
23/02/2024 34 21
JOGOS COLETIVOS
01/03/2024 34 18
08/03/2024 34 20

> FUNCIONAL ADAPTADA DE 19/02 A 06/03/2024

Atividade 1:Voélei adaptado.

Objetivo: Promover integracdo e vivéncia a dindmica e regras do jogo com algumas
adaptacgodes.

Atividade 2: Circuito funcional.

Objetivo :Desenvolver capacidade como Agilidade, forca, equilibrio, resisténcia, ajuda na
manutencdo & do condicionamento fisico e ajuda no desenvolvimento dos movimentos que
seus praticantes fazem em seu dia a dia.

Atividade 3 :futebol de duplas. &

Objetivo: desenvolver Agilidade, cooperacdo e na interacdo de cada participante.

Atividade 4:Caminhada A .

Objetivo Melhora no condicionamento fisico, fortalecimento muscular de membros inferiores,
reduzir pressdo sanguinea, trabalha a funcdo cardiovascular ® e ajuda na perda de peso.
Atividade 5:queimada ¢ .

Objetivo: trabalha a cooperacdo e interagdo junto com suas capacidades fisicas.

Objetivo geral: promover o desenvolvimento fisico e psicolégico por meio da integragdo no
qual cada atividade fisica oferece.

QT. DE
OFICINA DATA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
19/02/2024 35 18
21/02/2024 35 23
26/02/2024 35 23
FUNCIONAL
28/02/2024 35 21
04/03/2024 35 26
06/03/2024 35 24

Fabio Lima
Educador Fisico

> FUNCIONAL ADAPTADA DE 11 A 13/03/2024

Conteudo aplicado
* Alongamento e aquecimento.
Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
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* treinamento funcional adaptado

* Queimada jogos ludicos brincadeira coletiva
* aguecimento.

* Corrida em volta da roda humana

* Corrida com obstaculos

* alongamento

* Corrida coletiva

Objetivos

* desperta a criatividade entre os alunos

* Desenvolvimento do aspecto afetivo e social
* Estimular a coordenagdo motora

* Interagdo em grupo.

* desperta a criatividade entre os alunos

* Estimular a coordenagdo motora

* Interagdo em grupo.

DATA QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
11/03/2024 35 24
FUNCIONAL
13/03/2024 35 18

Jenniffer de Lima
Educadora Fisica

> DANCA TERAPIA

Contetido aplicado

*Pratica de danga com musicas de facil memorizacdo

*Roda de talentos

*Karaoké

*Sessdo de Alongamentos

*Sessdo de meditacgdo

Objetivos

*Proporcionar bem-estar a partir da pratica da Dancga;

*Desenvolver a memorizacdo através das sequéncias coreograficas;

*Pratica de canto

*Estimular o foco, atencdo e relaxamento com a pratica da meditagao;

*Aumentar a flexibilidade através de Alongamentos.

*Estimular a autoconfianca através da Roda de Talentos

Resultados alcangados

Pontos positivos:

Os usuarios foram bastantes participativos, nas atividades dangantes propostas, demonstrando
muito entusiasmo e envolvimento.

A capacidade de assimilacdo e entendimento das propostas foi bastante satisfatdria.
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A maioria participou com empolgacdo da atividade de karaoké, mostrando seus gostos
musicais e capacidade de memorizagdo das letras das musicas.

A maioria conseguiu se manter concentrado durante a medita¢do, entendendo a forma correta
da respiracdo durante a pratica.

Pontos negativos:

N3ao houve pontos negativos significativos, tendo em vista as questdes limitantes de cada um e
levando em consideracdo os déficits de atencdo da maioria dos atendidos, a capacidade de
manter o foco e a atencdo demonstrado nas atividades propostas atenderam as expectativas.
Cada um a sua maneira participou das atividades.

Conclui-se entdo que, é necessaria a continuidade da Oficina de Danga, pelos beneficios
cognitivos, motores e emocionais que proporciona.

DATA QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
16/02/2024 34 21
19/02/2024 34 18
DANCA TERAPIA

23/02/2024 34 21
26/02/2024 34 23
01/03/2024 34 18
04/03/2024 34 26
08/03/2024 34 20
11/03/2024

ﬁw&a@%

Luumaﬂre Araujo
Monitora de Danca

> GINGA SOLIDARIA (CAPOEIRA)

e A CAPOEIRA inclusiva é uma ferramenta de cidadania, pois as atividades ludicas e
coordenativas ajudam pessoas com deficiéncia a ter maior autonomia no dia a dia.

e O objetivo é oferecer maior qualidade de vida para criancas, adolescentes e adultos com
deficiéncia intelectual e multipla. As atividades contribuem para o desenvolvimento
psicomotor, cognitivo, afetivo, comportamental e social dos alunos. Os praticantes também
desenvolvem agilidade, forca, equilibrio, resisténcia muscular e flexibilidade.

e As atividades ludicas e educativas estimulam o relacionamento interpessoal, a criatividade e
o aprendizado dos alunos.

Nesse més de maio, tivemos aulas de Atabaque, Cantorias, Roda de Cadeira com Movimento.
Tivemos também alongamentos, e treinamento fisico.

e Respeitando os limites individuais, todos podem praticar Capoeira, seja tocando um
instrumento, cantando, batendo palmas ou jogando na roda.

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso
Vicente de CarvalhoGuaruja/SP, CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com



mailto:adisainclusao@gmail.com

o " e
APISA ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

Inscritano Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n®088/08
Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crian¢a e do Adolescente sob n° 3.382/06

oA

A '”
w

. QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES
12/02/2024 38 21
20/02/2024 38 28
GINGA SOLIDARIA 22/02/2024 38 >
(CAPOEIRA)
27/02/2024 38 27
29/02/2024 38 22
05/03/2024 38 23
07/03/2024 38 23
12/03/2024 38 18
14/03/2024 38 25

Micheline Lopes
Monitora de Capoeira

> CULINARIA BASICA

Esse més tivemos muitas aulas de pdes e bolos para desenvolver a habilidade deles, muitos
tém mostrado o interesse e em casa querendo ajudar os pais nas atividades! A culinaria
inclusiva traz a eles mais habilidades e a vontade de ajudar!

QT. DE QT. DE
OFICINA DATA T SRR AT ALIMENTO PRODUZIDO
12/02/2024 36 24 PAO DE SALSICHA
CULINARIA BASICA 20/02/2024 36 26 PAO DE QUEIIO
22/02/2024 36 25 BOLO SALGADO
27/02/2024 36 27 HOT GOD
29/02/2024 36 21 PAO COM PATES
05/03/2024 36 22 BOLO DE CHOCOLATE
07/03/2024 36 21 BOLO DE COCO
12/03/2024 36 19 BOLO DE CENOURA
14/03/2024 36 27 BOLO DE LARANJA

Josele Santos
Monitora de Culinaria

Nﬁk\r\ 2
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RELAGAO DE RH

Inicio do
Carga Remuneragao Exercicio
vowe | B | o | AU i lr | 2
CARGO/FUNCAO § semanal bruto mensal) a.
Convénio de
2021)
. . Maria Luiza Silva . 4
Aux. Administrativo . Ensino Médio 40h CLT 1.700,00 Junho/2021
Conceicao
Jenniffer de Lima i
Monitor Ed. Fisica Superior 4h MEI 820,00 marg¢o/2024
Completo
L . Micheline Lopes . -
Oficineiro (Capoeira) Ensino Médio 4h MEI 1.000,00 Junho/2021
Alencar
Luci Elizand
Oficineiro (Danca) uctmayre Sizandra - sino Meédio 4h MEI 800,00 Junho/2021
da C. Araujo
Oficineiro (Culinaria) Josele Santos Ensino Médio 4h MEI 800,00 Junho/2023
Coordenadora Cristiane Gongalves Ensino Superior 40h CLT 4.400,00 Junho/2021
Assistente social Cristiane Aparecida Ensino Superior 20h PL 3.700,00 Janeiro/2023
M. Gomes
Maria Eugéni .
Auxiliar de Servicos aria tugenia Ensino Médio 40h CLT 1.320,00 Abril /2023
Gerais
Auxiliar de Cozinha Katia Maria da Luz Ensino Médio 40h CLT 1.520,00 Junho/2021
VIvi — -
Psicéloga vian Guimardes Superior 8h PL 2.900,00 Junho/2022
Marques Mattos completo
Monitor de Jogos ) ) Superior MEI 800,00 margo/2024
Coletivos (Educador Jenniffer de Lima Completo 2h
Fisico)

OBS.: O profissional Fabio Lima deixou de fazer parte do quadro de prestadores de servigos da
ADISA no dia 07/03/2024 por motivos ja explicados a esta secretaria, ele foi substituido pela
Jenniffer de Lima a partir do dia 11/03/2024.
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Cristiang’Goncalves

A

Codrdenadora

Guaruja, 26 de margo de 2024.
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Cristiane Ap. Matias Gomes

Assistente Social
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